

RECIBIDO

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y
 CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
 Fecha: 07 JUN 2018
 Hora: 2:43pm
 Nombre: Mercedes Guadalupe B. de Cruz

I.S.R.I.

CONTRATO L. G. 14/2018

Nosotros, **ALEX FRANCISCO GONZALEZ MENJIVAR**, [REDACTED] de [REDACTED]
 años de edad, del domicilio de [REDACTED] Departamento de [REDACTED] portador de mi
 Documento Único de Identidad número [REDACTED]

[REDACTED] actuando en mi calidad de Presidente de Junta Directiva y por lo tanto
 Representante Legal del **INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACIÓN INTEGRAL (ISRI)**,
 Institución Autónoma, de este domicilio, con Tarjeta de Identificación Tributaria número cero
 seiscientos catorce – ciento setenta mil trescientos veinticuatro – cero cero uno – nueve; lo
 cual compruebo con: a) Ley de creación del Instituto Salvadoreño de Rehabilitación de
 Inválidos, publicada en el Diario Oficial tomo ciento noventa y tres, número doscientos
 treinta y nueve, del veintisiete de diciembre de mil novecientos sesenta y uno de la que
 consta la existencia legal del Instituto; b) Secciones cuarenta y ocho a la cincuenta y uno
 del Código de Salud, publicado en el Diario Oficial número ochenta y seis del tomo
 doscientos noventa y nueve, del once de mayo de mil novecientos ochenta y ocho en el
 que consta que el Instituto Salvadoreño de Rehabilitación de Inválidos funciona como una
 Institución Autónoma, con capacidad jurídica para contraer derechos y obligaciones, e
 intervenir en juicios, igualmente consta según artículo doscientos veinte de dicho cuerpo
 legal que el Presidente tendrá la representación legal del Instituto; c) Decreto Legislativo
 970, publicado en el Diario Oficial No 12, Tomo No 394 del 19 de enero de dos mil doce, en el
 que consta la reforma al Art. 207 del Código de Salud, que modifica la denominación del
 Instituto Salvadoreño de Rehabilitación de Inválidos por Instituto Salvadoreño de
 Rehabilitación Integral, y el mismo hace referencia que a partir de la vigencia del Decreto,
 cuando en otras disposiciones legales se mencione al Instituto Salvadoreño de
 Rehabilitación de Inválidos, o a los titulares del mismo, deberá entenderse que se refiere al
 Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral. De igual manera, todos los contratos
 celebrados, las obligaciones contraídas y los derechos que corresponden al Instituto
 Salvadoreño de Rehabilitación de Inválidos, deberá entenderse celebrados, contraídos y
 correspondientes al Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral; d) Acuerdo Ejecutivo
 número doscientos cincuenta y siete de fecha veintiséis de mayo de dos mil dieciséis, por
 medio del cual se me nombra Presidente del Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral
 para un periodo legal de funciones de dos años contados a partir del once de junio de dos
 mil dieciséis; y los artículos diecisiete y dieciocho de la Ley de Adquisiciones y

Contrataciones de la Administración Pública, los que me conceden facultades para firmar en el carácter en que actúo, contratos como el presente y en representación de la institución quien en este instrumento me denominaré el CONTRATANTE por una parte, y por la otra [REDACTED], de [REDACTED] de edad, Ingeniero en [REDACTED] del domicilio de [REDACTED] Departamento de [REDACTED] con Documento Único de Identidad número [REDACTED] y Tarjeta de Identificación Tributaria número [REDACTED] actuando en mi calidad de persona natural y que en el transcurso de este instrumento me denominaré el CONTRATISTA, y en las calidades antes expresadas MANIFESTAMOS: Que hemos acordado otorgar y en efecto otorgamos el presente contrato de suministro proveniente del proceso de la Libre Gestión 05/2018, denominado SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LIMPIEZA, PRODUCTOS DESECHABLES, HIGIENE Y DE USO PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI, Adjudicado mediante RESOLUCION DE ADJUDICACION 07/2018 de fecha siete de mayo de dos mil dieciocho, de conformidad a la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública, que en adelante se denominará LACAP, su Reglamento que en adelante se denominará RELACAP, y a las cláusulas que se detallan a continuación: **1) OBJETO DEL CONTRATO:** El contratista se compromete a suministrar materiales para limpieza, productos desechables, higiene y de uso personal para las diferentes dependencias del ISRI según se detallan a continuación: -----

REN GLD N	DEPEN ENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
1	CRP	FONDO GENERAL	54199	ACEITE SELLADOR	PARA PUNTAS DE CABELLO, FRASCO DE 120 ML APROX.		Varias Marcas	Según Viñeta	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	6.00	\$ 4.68	\$ 28.08
2	CRP	FONDO GENERAL	54107	ACETONA	INCOLORA		Varias Marcas	Según Viñeta	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	LITRO	LITRO	3.00	\$ 5.72	\$ 17.16
3	CRP	FONDO GENERAL	54199	ACONDICIONA DOR	PARA CABELLO, DIFERENTES SIN AROMA, PARA CABELLO MALTRATADO		Rosita/ otros	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	3.00	\$ 5.31	\$ 15.93
4	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54107	ATOMIZADOR PLASTICO	CON GRADUACION	CAPACIDAD 1/2 LT. CON GRADUACION	N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	15.00	\$ 2.06	\$ 30.90
4	CAA	FONDO GENERAL	54107	ATOMIZADOR PLASTICO	CON GRADUACION	CAPACIDAD 1/2 LT. CON GRADUACION	N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 2.06	\$ 41.20
4	CAA	FONDO GENERAL	54107	ATOMIZADOR PLASTICO	CON GRADUACION	CAPACIDAD 1/2 LT. CON GRADUACION	N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	10.00	\$ 2.06	\$ 20.60
5	CRP	FONDO GENERAL	54199	BASE PARA UÑA	FRASCO DE 1/2 ONZA		Varias Marcas	Según Viñeta	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	25.00	\$ 0.56	\$ 14.00
6	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54107	BASURERO	PLASTICO	CON TAPADERA, CAPACIDAD DE 34 GALONES Y QUE	GUATEM ALA	N/A		UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 33.90	\$ 33.90

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	YENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
						TENGAN RODOS. DE 135 LITROS								
8	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BASURERO	PLASTICO DE 55 LITROS	APROXIMADO. DE 15 GALONES CON TAPADERA DE 55 LITROS	NEO	GUATEMAL A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 6.60	\$ 39.60
8	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BASURERO	PLASTICO DE 55 LITROS	APROXIMADO. DE 15 GALONES CON TAPADERA DE 55 LITROS	NEO	GUATEMAL A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 6.60	\$ 33.00
10	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BASURERO	PLASTICO DE 55 LITROS	APROXIMADO. DE 13 GALONES CON TAPADERA DE 55 LITROS	NEO	GUATEMAL A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	3.00	\$ 6.60	\$ 19.80
13	CAA	FONDO GENERAL	54107	BASURERO	PLASTICO	PLASTICO. CAPACIDAD DE 4 A 5 GALONES sin tapadera	INDUPLA STIC	GUATEMAL A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	26.00	\$ 2.81	\$ 73.06
16	CAL	FONDO GENERAL	54107	BASURERO	PLASTICO	CON TAPADERA Y PEDAL. CAPACIDAD 13 GALONES	SPARTA	GUATEMAL A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 4.50	\$ 4.50
17	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54107	BASURERO	PLASTICO	CON TAPADERA. CAPACIDAD DE 34 GALONES Y QUE TENGAN RODOS DE 135 LITROS	PLASTIT REN	GUATEMAL A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 33.90	\$ 33.90
17	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54107	BASURERO	PLASTICO	CON TAPADERA. CAPACIDAD DE 34 GALONES Y QUE TENGAN RODOS. DE 135 LITROS	GUATEM ALA	N/A		UNIDAD	UNIDAD	3.00	\$ 33.90	\$ 101.70
18	CALE	FONDO GENERAL	54107	BASURERO	PLASTICO CON O SIN TAPADERA	SIN TAPADERA 2 GALONES	N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 0.74	\$ 1.48
18	CALE	FONDO GENERAL	54107	BASURERO	PLASTICO CON O SIN TAPADERA	SIN TAPADERA 2 GALONES	N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.74	\$ 0.74
22	CIEGOS	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"x 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	12.00	\$ 0.78	\$ 9.36
22	CRP	RECURSOS PROPIOS	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"x 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	200.00	\$ 0.78	\$ 156.00
22	CRID	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"x 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	4.00	\$ 0.78	\$ 3.12
22	CRID	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"x 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	5.00	\$ 0.78	\$ 3.90
22	CRID	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"x 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	4.00	\$ 0.78	\$ 3.12
22	CRID	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"x 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	8.00	\$ 0.78	\$ 6.24
22	CRID	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"x 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	33.00	\$ 0.78	\$ 25.74

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	YENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
					DE 6 UNIDADES									
22	CRID	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	6.00	\$ 0.78	\$ 4.68
22	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	10.00	\$ 0.78	\$ 7.80
22	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	130.00	\$ 0.78	\$ 101.40
22	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	12.00	\$ 0.78	\$ 9.36
22	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	6.00	\$ 0.78	\$ 4.68
22	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	6.00	\$ 0.78	\$ 4.68
22	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	6.00	\$ 0.78	\$ 4.68
22	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	6.00	\$ 0.78	\$ 4.68
22	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	6.00	\$ 0.78	\$ 4.68
22	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	6.00	\$ 0.78	\$ 4.68
22	CONSUL TA	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	25.00	\$ 0.78	\$ 19.50
22	CONSUL TA	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	10.00	\$ 0.78	\$ 7.80
22	CALE	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	2.00	\$ 0.78	\$ 1.56
22	CALE	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	64.00	\$ 0.78	\$ 49.92
22	CALE	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	10.00	\$ 0.78	\$ 7.80

REN GLO N	DEPEND ENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	YENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
22	CALE	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	8.00	\$ 0.78	\$ 6.24
22	CRINA	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	57.00	\$ 0.78	\$ 44.46
22	CRINA	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	152.00	\$ 0.78	\$ 118.56
22	CRINA	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	15.00	\$ 0.78	\$ 11.70
22	CAL	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	9.00	\$ 0.78	\$ 7.02
22	CAL	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	1.00	\$ 0.78	\$ 0.78
22	CAL	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	2.00	\$ 0.78	\$ 1.56
22	CAL	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	10.00	\$ 0.78	\$ 7.80
22	CAL	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	4.00	\$ 0.78	\$ 3.12
22	CAL	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	1.00	\$ 0.78	\$ 0.78
22	CAL	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	8.00	\$ 0.78	\$ 6.24
22	CAA	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	1,045.0 0	\$ 0.78	\$ 815.10
26	CRP	RECURSOS PROPIOS	54107	BOLSA PLASTICA	TRANSPARENTE. CAPACIDAD DE 5 LB. PAQUETE DE 100 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	5.00	\$ 0.88	\$ 4.40
26	CAL	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	TRANSPARENTE. CAPACIDAD DE 5 LB. PAQUETE DE 100 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	18.00	\$ 0.88	\$ 15.84
26	CAA	FONDO GENERAL	54107	BOLSA PLASTICA	TRANSPARENTE. CAPACIDAD DE 5 LB. PAQUETE DE 100 UNIDADES		SIN MARCA	EL SALVADOR	N/A	PAQUET E	PAQUETE	24.00	\$ 0.88	\$ 21.12
27	CRP	FONDO GENERAL	54199	CAPA	CORTE DE CABELLO. PLASTICA		Varias Marcas	según viteta	N/A	UNIDAD	UNIDAD	12.00	\$ 3.43	\$ 41.16
29	CAA	FONDO GENERAL	54199	CEPILLO	PARA LAVAR PILA	PARA LAVAR PILA. MANGO CORTO				UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 0.55	\$ 3.30
30	CAA	FONDO GENERAL	54199	CHAMPU	PARA CABELLO. DIFERENTES TIPOS Y AROMAS		ROSITA	EL SALVADOR		GALON	GALON	150.00	\$ 1.68	\$ 252.00

REN GLO N	DEPEND ENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
33	CRP	FONDO GENERAL	54199	CORTA UÑAS	TIPO ALICATE DE ACERO INOXIDABLE DE 12 CM APROX		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 2.18	\$ 13.08
34	CRP	FONDO GENERAL	54199	CREMA ALISADORA	TEXTURIZADA PARA CABELLO, FRASCO DE 8 ONZAS APROX		Varias Marcas	según viñeta	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMP AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	6.00	\$ 9.99	\$ 59.94
35	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	CREMA PARA CUERPO	HUMECTANTE, FRASCO DE 16 OZ		CLARISA /OTROS	según viñeta	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMP AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	8.00	\$ 1.99	\$ 15.92
35	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	CREMA PARA CUERPO	HUMECTANTE, FRASCO DE 16 OZ		CLARISA /OTROS	según viñeta	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMP AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	27.00	\$ 1.99	\$ 53.73
35	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	CREMA PARA CUERPO	HUMECTANTE, FRASCO DE 16 OZ		CLARISA /OTROS	según viñeta	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMP AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	38.00	\$ 1.99	\$ 75.62
35	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	CREMA PARA CUERPO	HUMECTANTE, FRASCO DE 16 OZ		CLARISA /OTROS	según viñeta	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMP AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	38.00	\$ 1.99	\$ 75.62
36	CRP	FONDO GENERAL	54199	CREMA REVELADORA	PRESENTACION DE 100 ML	DE 30 VOLUMENES				FRASCO	FRASCO	3.00	\$ 0.99	\$ 2.97
37	CIEGOS	FONDO GENERAL	54107	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES		ROBERP ACK	EL SALVADOR	N/A	BOLSA	BOLSA	75.00	\$ 0.28	\$ 21.00
37	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54107	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES		ROBERP ACK	EL SALVADOR	N/A	BOLSA	BOLSA	40.00	\$ 0.28	\$ 11.20
37	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54107	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES		ROBERP ACK	EL SALVADOR	N/A	BOLSA	BOLSA	73.00	\$ 0.28	\$ 20.44
37	CAL	FONDO GENERAL	54107	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES		ROBERP ACK	EL SALVADOR	N/A	BOLSA	BOLSA	204.00	\$ 0.28	\$ 57.12
37	CAA	FONDO GENERAL	54107	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES		ROBERP ACK	EL SALVADOR	N/A	BOLSA	BOLSA	486.00	\$ 0.28	\$ 136.08
41	CAA	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA PRESENTACION BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GLO	CANELA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2- AÑOS DE VIDA UTIL A TEMP AMBIENTE	BIDON	BIDON	310.00	\$ 8.19	\$ 2538.9 0
41	CAA	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA PRESENTACION BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GLO	CANELA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2- AÑOS DE VIDA UTIL A TEMP AMBIENTE	BIDON	BIDON	5.00	\$ 8.19	\$ 40.95
42	CRID	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FLORAL	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	5.00	\$ 0.64	\$ 3.20
42	CRID	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FLORAL	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	4.00	\$ 0.64	\$ 2.56
43	CRINA	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FRESA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	84.00	\$ 0.64	\$ 53.76
43	CRINA	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FRESA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	129.00	\$ 0.64	\$ 82.56

REN BLO N	DEPEND ENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
43	CRINA	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FRESA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	22.00	\$ 0.64	\$ 14.08
43	CRINA	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FRESA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	42.00	\$ 0.64	\$ 26.88
44	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LAVANDA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	28.00	\$ 0.64	\$ 17.92
45	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	15.00	\$ 0.64	\$ 9.60
45	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	48.00	\$ 0.64	\$ 30.72
45	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	130.00	\$ 0.64	\$ 83.20
45	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	4.00	\$ 0.64	\$ 2.56
45	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	4.00	\$ 0.64	\$ 2.56
45	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	18.00	\$ 0.64	\$ 11.52
45	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	0.00	\$ 0.64	\$ -
45	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	30.00	\$ 0.64	\$ 19.20
46	CRP	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	176.00	\$ 0.64	\$ 112.64
46	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	27.00	\$ 0.64	\$ 17.28
46	CIEGOS	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	31.00	\$ 0.64	\$ 19.84
47	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA VERDE	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	7.00	\$ 0.64	\$ 4.48
47	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DESINFECTAN TE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION, FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA VERDE	MEGA CLEAN	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	3.00	\$ 0.64	\$ 1.92
49	CIEGOS	FONDO	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA		MAXXI	EL	2 AÑOS DE VIDA	LIBRA	LIBRA	144.00	\$ 0.43	\$

REN GLD N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
		GENERAL			LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		ESPUMA	SALVADOR	UTIL					61.92
49	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	327.00	\$ 0.43	\$ 140.61
49	CRP	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	140.00	\$ 0.43	\$ 60.20
49	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	2.00	\$ 0.43	\$ 0.86
49	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	9.00	\$ 0.43	\$ 3.87
49	CRINA	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	140.00	\$ 0.43	\$ 60.20
49	CRINA	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	229.00	\$ 0.43	\$ 98.47
49	CRINA	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	83.00	\$ 0.43	\$ 35.69
49	CRINA	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	60.00	\$ 0.43	\$ 25.80
49	CRINA	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	22.00	\$ 0.43	\$ 9.46
49	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	26.00	\$ 0.43	\$ 11.18
49	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	190.00	\$ 0.43	\$ 81.70
49	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	10.00	\$ 0.43	\$ 4.30
49	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	12.00	\$ 0.43	\$ 5.16
49	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	46.00	\$ 0.43	\$ 19.78
49	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	9.00	\$ 0.43	\$ 3.87
49	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	5.00	\$ 0.43	\$ 2.15
49	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		MAXXI ESPUMA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	LIBRA	LIBRA	5.00	\$ 0.43	\$ 2.15
50	CAA	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: BOLSA 25 LBS APROX		LARIANZ A	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BOLSA	BOLSA	80.00	\$ 9.96	\$ 798.40
51	CRID	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA, PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	2.00	\$ 0.91	\$ 1.82
51	CRID	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA, PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	13.00	\$ 0.91	\$ 11.83

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	YENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
51	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA. PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	3.00	\$ 0.91	\$ 2.73
51	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA. PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	2.00	\$ 0.91	\$ 1.82
51	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA. PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	2.00	\$ 0.91	\$ 1.82
51	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA. PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	2.00	\$ 0.91	\$ 1.82
51	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA. PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	6.00	\$ 0.91	\$ 5.46
51	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA. PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	2.00	\$ 0.91	\$ 1.82
51	CALE	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA. PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	2.00	\$ 0.91	\$ 1.82
51	CALE	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA. PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	18.00	\$ 0.91	\$ 16.38
51	CALE	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	EN POLVO, PARA USO EN COCINA CON CLORO, ARRANCA GRASA. PRESENTACION: FCO DE 600		MAX ULTRA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	3.00	\$ 0.91	\$ 2.73
53	CIEGOS	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	161.00	\$ 1.33	\$ 214.13
53	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	6.00	\$ 1.33	\$ 7.98
53	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	14.00	\$ 1.33	\$ 18.62
53	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	14.00	\$ 1.33	\$ 18.62
54	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA,		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	1.00	\$ 13.14	\$ 13.14

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
					PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON									
54	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	3.00	\$ 13.14	\$ 39.42
54	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	1.00	\$ 13.14	\$ 13.14
54	CRIO	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	1.00	\$ 13.14	\$ 13.14
54	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	6.00	\$ 13.14	\$ 78.84
54	CAA	FONDO GENERAL	54199	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	200.00	\$ 13.14	\$ 2628.00
56	CRIO	FONDO GENERAL	54199	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 5.96	\$ 11.92
56	CRIO	FONDO GENERAL	54199	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	3.00	\$ 5.96	\$ 17.88
56	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 5.96	\$ 35.76
56	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 5.96	\$ 35.76
56	CALE	FONDO GENERAL	54199	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 5.96	\$ 5.96
56	CAA	FONDO GENERAL	54199	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	180.00	\$ 5.96	\$ 1,072.80
57	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO DELGADO, BASE DE 30 A 35CM DE ANCHO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 2.29	\$ 4.58
57	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO DELGADO, BASE DE 30 A 35CM DE ANCHO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 2.29	\$ 13.74
58	CAA	FONDO GENERAL	54199	ESCOBA	METALICA PARA JARDIN, DE 22 DIENTES CON		IMACAS A			UNIDAD	UNIDAD	24.00	\$ 4.59	\$ 110.16

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP CION FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
					MANERAL INCLUIDO									
59	CALE	FONDO GENERAL	54199	ESCOBETON	DE MEZCAL CON PALO LARGO DE 210 A 250CM		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 2.48	\$ 2.48
60	CRP	FONDO GENERAL	54199	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY. PRESENTACION: FRASCO II ONZAS		MEN CHOICE	CHINO	I AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	2.00	\$ 2.21	\$ 4.42
60	CALE	FONDO GENERAL	54199	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY. PRESENTACION: FRASCO II ONZAS		MEN CHOICE	CHINO	I AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	15.00	\$ 2.21	\$ 33.15
60	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY. PRESENTACION: FRASCO II ONZAS		MEN CHOICE	CHINO	I AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	27.00	\$ 2.21	\$ 59.67
60	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY. PRESENTACION: FRASCO II ONZAS		MEN CHOICE	CHINO	I AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	168.00	\$ 2.21	\$ 371.28
60	CAA	FONDO GENERAL	54199	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY. PRESENTACION: FRASCO II ONZAS		MEN CHOICE	CHINO	I AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	24.00	\$ 2.21	\$ 53.04
61	CRP	FONDO GENERAL	54199	EXFOLIANTE	FACIAL. FRASCO DE 4 ONZAS APROX		COSMOB ELLA	EL SALVADOR	I AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	6.00	\$ 4.06	\$ 24.36
62	CRP	FONDO GENERAL	54199	EXFOLIANTE	PARA MANOS Y PIES. FRASCO DE 8 ONZAS APROX		KARATE X/OTRO S	EL SALVADOR	I AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	12.00	\$ 4.99	\$ 59.88
63	CAA	FONDO GENERAL	54199	GUANTE	PLASTICO DESCARTABLE PARA MANIPULAR ALIMENTOS. PRESENTACION: CAJA DE 500 UNIDADES		N/A	N/A	N/A	CAJA	CAJA	24.00	\$ 3.84	\$ 92.16
64	CRIDR	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	15.00	\$ 1.08	\$ 16.20
64	CRIDR	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	15.00	\$ 1.08	\$ 16.20
64	CAL	RECURSOS PROPIOS	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	26.00	\$ 1.08	\$ 28.08
64	CAL	RECURSOS PROPIOS	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	6.00	\$ 1.08	\$ 6.48
64	CAL	RECURSOS PROPIOS	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	5.00	\$ 1.08	\$ 5.40
64	CAL	RECURSOS PROPIOS	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	2.00	\$ 1.08	\$ 2.16
64	CAL	RECURSOS PROPIOS	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	2.00	\$ 1.08	\$ 2.16
64	CAL	RECURSOS PROPIOS	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	20.00	\$ 1.08	\$ 21.60
64	CAL	RECURSOS PROPIOS	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	14.00	\$ 1.08	\$ 15.12
64	CAL	RECURSOS PROPIOS	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	5.00	\$ 1.08	\$ 5.40
64	CAA	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	120.00	\$ 1.08	\$ 129.60
65	CONSUL TA	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "S"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	6.00	\$ 1.08	\$ 6.48
65	CONSUL	FONDO	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR		DERMAC	GUATEMAL	N/A	PAR	PAR	6.00	\$ 1.08	\$

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP CION FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
	TA	GENERAL			FLOCADO, TALLA "S"		ARE /BEST	A						6.48
66	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO, TALLA "M"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	72.00	\$ 1.08	\$ 77.76
66	CRIDOR	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO, TALLA "M"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	6.00	\$ 1.08	\$ 6.48
66	CRIDOR	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO, TALLA "M"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	6.00	\$ 1.08	\$ 6.48
66	CALE	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO, TALLA "M"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	19.00	\$ 1.08	\$ 20.52
66	CALE	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO, TALLA "M"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	2.00	\$ 1.08	\$ 2.16
66	CALE	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO, TALLA "M"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	1.00	\$ 1.08	\$ 1.08
66	CALE	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO, TALLA "M"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	2.00	\$ 1.08	\$ 2.16
66	CAA	FONDO GENERAL	54106	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO, TALLA "M"		DERMAC ARE /BEST	GUATEMAL A	N/A	PAR	PAR	168.00	\$ 1.08	\$ 181.44
69	CIEGOS	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	12.00	\$ 1.55	\$ 18.60
69	CIEGOS	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	60.00	\$ 1.55	\$ 93.00
69	CRP	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	4.00	\$ 1.55	\$ 6.20
69	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 1.55	\$ 3.10
69	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	8.00	\$ 1.55	\$ 12.40
69	CRIDOR	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 1.55	\$ 3.10
69	CRIDOR	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 1.55	\$ 3.10
69	CONSUL TA	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 1.55	\$ 7.75
69	CONSUL TA	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 1.55	\$ 1.55
69	CALE	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	18.00	\$ 1.55	\$ 27.90
69	CALE	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	3.00	\$ 1.55	\$ 4.65
69	CALE	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 1.55	\$ 1.55
69	CALE	FONDO GENERAL	54107	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		BAYGON OKO	MEXICO	2 AÑOS DE VIDA UTIL	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 1.55	\$ 3.10
71	CIEGOS	FONDO GENERAL	54199	JABON	DE BAÑO. PRESENTACION: PASTILLA DE 110 A 125 GR. COMPONENTES Y FRANGANCIA A DEFINIR	DE MIEL	OLE	SEGUN VINETA	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 0.63	\$ 3.15
72	CRP	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	EN CREMA. PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	60.00	\$ 0.44	\$ 26.40
72	CRID	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA. PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	4.00	\$ 0.44	\$ 1.76

REN BLD N	DEPENDENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	YENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
72	CRIO	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	13.00	\$ 0.44	\$ 5.72
72	CRIO	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	3.00	\$ 0.44	\$ 1.32
72	CRIO	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	2.00	\$ 0.44	\$ 0.88
72	CRIO	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	2.00	\$ 0.44	\$ 0.88
72	CRIO	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	2.00	\$ 0.44	\$ 0.88
72	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	72.00	\$ 0.44	\$ 31.68
72	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	1.00	\$ 0.44	\$ 0.44
72	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	2.00	\$ 0.44	\$ 0.88
72	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	2.00	\$ 0.44	\$ 0.88
72	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	2.00	\$ 0.44	\$ 0.88
72	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	2.00	\$ 0.44	\$ 0.88
72	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	1.00	\$ 0.44	\$ 0.44
72	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	2.00	\$ 0.44	\$ 0.88
72	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	13.00	\$ 0.44	\$ 5.72
72	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	5.00	\$ 0.44	\$ 2.20
72	CALE	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	1.00	\$ 0.44	\$ 0.44
72	CALE	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA.		ZAGAS	GUATEMAL A	2 AÑOS DE VIDA UTIL	TARRO	TARRO	18.00	\$ 0.44	\$ 7.92

REN. GLO. N°	DEPENDENCIA DEL ISRI	DESCRIPCIÓN FONDO	ESPECIFICACIONES	CONCEPTO	DESCRIPCIÓN ADICIONAL	DESCRIPCIÓN ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
					PRESENTACION DE 425 GRAMOS									
72	CRINA	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMALA	2 AÑOS DE VIDA UTIL		TARRO	6.00	\$ 0.44	\$ 2.64
72	CRINA	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMALA	2 AÑOS DE VIDA UTIL		TARRO	45.00	\$ 0.44	\$ 19.80
72	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMALA	2 AÑOS DE VIDA UTIL		TARRO	144.00	\$ 0.44	\$ 63.36
72	CAA	FONDO GENERAL	54199	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		ZAGAS	GUATEMALA	2 AÑOS DE VIDA UTIL		TARRO	549.00	\$ 0.44	\$ 241.56
73	CIEGOS	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	1.00	\$ 1.32	\$ 1.32
73	CIEGOS	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	2.00	\$ 1.32	\$ 2.64
73	CRID	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	4.00	\$ 1.32	\$ 5.28
73	CRID	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	18.00	\$ 1.32	\$ 23.76
73	CRID	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	1.00	\$ 1.32	\$ 1.32
73	CRID	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	4.00	\$ 1.32	\$ 5.28
73	CRID	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	1.00	\$ 1.32	\$ 1.32
73	CRID	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	2.00	\$ 1.32	\$ 2.64
73	ADMN SUPERIOR	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	28.00	\$ 1.32	\$ 36.96
73	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	1.00	\$ 1.32	\$ 1.32
73	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	1.00	\$ 1.32	\$ 1.32
73	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	2.00	\$ 1.32	\$ 2.64
73	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	2.00	\$ 1.32	\$ 2.64
73	CONSULTA	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	18.00	\$ 1.32	\$ 23.76
73	CONSULTA	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	16.00	\$ 1.32	\$ 21.12
73	CRINA	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL		GALON	2.00	\$ 1.32	\$ 2.64

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
					PRESENTACION GALON									
73	CRINA	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	10.00	\$ 1.32	\$ 13.20
73	CRINA	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	24.00	\$ 1.32	\$ 31.68
73	CRINA	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	26.00	\$ 1.32	\$ 34.32
73	CRINA	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	34.00	\$ 1.32	\$ 44.88
73	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	9.00	\$ 1.32	\$ 11.88
73	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	7.00	\$ 1.32	\$ 9.24
73	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	5.00	\$ 1.32	\$ 6.60
73	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	1.00	\$ 1.32	\$ 1.32
73	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	1.00	\$ 1.32	\$ 1.32
73	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	3.00	\$ 1.32	\$ 3.96
73	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	3.00	\$ 1.32	\$ 3.96
73	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	1.00	\$ 1.32	\$ 1.32
73	CAA	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	4.00	\$ 1.32	\$ 5.28
73	CAA	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	18.00	\$ 1.32	\$ 23.76
73	CAA	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		LIMPIO	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	GALON	GALON	6.00	\$ 1.32	\$ 7.92
74	CALE	FONDO GENERAL	54199	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION: FCO. DE 16 ONZ		SAVON	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	FRASCO	FRASCO	3.00	\$ 1.99	\$ 5.97
75	CIEGOS	FONDO GENERAL	54199	JABON	PARA LAVAR ROPA. BARRA 340 A 350 GR		UNOX	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	BARRA	BARRA	301.00	\$ 0.83	\$ 249.83
75	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	PARA LAVAR ROPA. BARRA 340 A 350 GR		UNOX	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	BARRA	BARRA	174.00	\$ 0.83	\$ 144.42
75	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	PARA LAVAR ROPA. BARRA 340 A 350 GR		UNOX	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	BARRA	BARRA	3.00	\$ 0.83	\$ 2.49
75	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	JABON	PARA LAVAR ROPA. BARRA 340 A 350 GR		UNOX	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	BARRA	BARRA	9.00	\$ 0.83	\$ 7.47
76	CAL	RECURSOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%.		MEGA	EL	2 AÑOS DE VIDA	BIDON	BIDON	2.00	\$ 9.99	\$

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
		PROPIOS			PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		LEJIA	SALVADOR	UTIL					19.98
76	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	1.00	\$ 9.99	\$ 9.99
76	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	2.00	\$ 9.99	\$ 19.98
76	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	6.00	\$ 9.99	\$ 59.94
76	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	20.00	\$ 9.99	\$ 199.80
76	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	1.00	\$ 9.99	\$ 9.99
76	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	10.00	\$ 9.99	\$ 99.90
76	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	1.00	\$ 9.99	\$ 9.99
76	CAA	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	440.00	\$ 9.99	\$ 4,395.60
76	CAA	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	1.00	\$ 9.99	\$ 9.99
76	CAA	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	2 AÑOS DE VIDA UTIL	BIDON	BIDON	1.00	\$ 9.99	\$ 9.99
77	CIEGOS	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	156.00	\$ 0.84	\$ 131.04
77	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	338.00	\$ 0.84	\$ 283.92
77	CRP	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	210.00	\$ 0.84	\$ 176.40
77	CRID	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	28.00	\$ 0.84	\$ 23.52
77	CRID	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	4.00	\$ 0.84	\$ 3.36
77	CRID	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	4.00	\$ 0.84	\$ 3.36
77	CRID	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	5.00	\$ 0.84	\$ 4.20
77	CRID	FONDO	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL		MEGA	EL	1 AÑO DE VIDA	GALON	GALON	4.00	\$ 0.84	\$

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
		GENERAL			5.2% PRESENTACION GALON		LEJIA	SALVADOR	UTIL A TEM AMBIENTE					3.36
77	CRID	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	7.00	\$ 0.84	\$ 5.88
77	ADMON. SUPERIOR	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	30.00	\$ 0.84	\$ 25.20
77	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	25.00	\$ 0.84	\$ 21.00
77	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	36.00	\$ 0.84	\$ 30.24
77	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	25.00	\$ 0.84	\$ 21.00
77	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	25.00	\$ 0.84	\$ 21.00
77	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	25.00	\$ 0.84	\$ 21.00
77	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	29.00	\$ 0.84	\$ 24.36
77	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	25.00	\$ 0.84	\$ 21.00
77	CONSULTA	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	27.00	\$ 0.84	\$ 22.68
77	CONSULTA	RECURSOS PROPIOS	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	94.00	\$ 0.84	\$ 78.96
77	CALE	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	7.00	\$ 0.84	\$ 5.88
77	CALE	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	9.00	\$ 0.84	\$ 7.56
77	CALE	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	55.00	\$ 0.84	\$ 46.20
77	CALE	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	1.00	\$ 0.84	\$ 0.84
77	CRINA	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	20.00	\$ 0.84	\$ 16.80
77	CRINA	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	96.00	\$ 0.84	\$ 80.64
77	CRINA	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	74.00	\$ 0.84	\$ 62.16
77	CRINA	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	102.00	\$ 0.84	\$ 85.68
77	CRINA	FONDO GENERAL	54199	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2% PRESENTACION GALON		MEGA LEJIA	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	50.00	\$ 0.84	\$ 42.00
78	CRP	FONDO	54199	LIMA PARA	TEXTURA	TIPO PALETA	N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	12.00	\$ 0.99	\$

REN GLO N	DEPEND ENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
		GENERAL		UÑA		MEDIANA								11.88
79	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54199	LIMPIADOR	EN ESPUMA, LIMPIA TAPIZADOS, ALFOMBRAS, TELAS Y VINILICOS. FRASCO DE 623G APPROX.		STUFF	EEUU	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	3.00	\$ 3.39	\$ 10.17
79	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54199	LIMPIADOR	EN ESPUMA, LIMPIA TAPIZADOS, ALFOMBRAS, TELAS Y VINILICOS. FRASCO DE 623G APPROX.		STUFF	EEUU	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	FRASCO	FRASCO	10.00	\$ 3.39	\$ 33.90
80	CAA	FONDO GENERAL	54199	LIMPIADOR	LIQUIDO DE VIDRIOS PRESENTACION GALON		MEGA FOODS	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEM AMBIENTE	GALON	GALON	24.00	\$ 1.10	\$ 26.40
81	CRP	FONDO GENERAL	54199	MASCARA PARA PESTAÑA	TUBO DE 7.4 GRAMOS COMO MINIMO.	NEGROS	APPLE	SEGÚN VIÑETA	SEGÚN VIÑETA	UNIDAD	UNIDAD	4.00	\$ 1.89	\$ 7.96
83	CIEGOS	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	228.00	\$ 0.35	\$ 79.80
83	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	150.00	\$ 0.35	\$ 52.50
83	CRP	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	50.00	\$ 0.35	\$ 17.50
83	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.35	\$ 7.00
83	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.35	\$ 7.00
83	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	24.00	\$ 0.35	\$ 8.40
83	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.35	\$ 7.00
83	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.35	\$ 7.00
83	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.35	\$ 7.00
83	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.35	\$ 7.00
83	CALE	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 0.35	\$ 1.75
83	CALE	FONDO GENERAL	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.35	\$ 0.35
83	CALE	FONDO	54199	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE.		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	37.00	\$ 0.35	\$

RESERVA	DEPENDENCIA DEL ISRI	DESCRIPCIÓN FONDO	CÓDIGO FONDO	CONCEPTO	DESCRIPCIÓN CONCEPTO ADICIONAL	DESCRIPCIÓN DE UNIDAD	MARCA	CANTIDAD	REQUERIMIENTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
		GENERAL			COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"									12 95
83	CALE	FONDO GENERAL	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 0.35	\$ 2.10
83	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	36.00	\$ 0.35	\$ 12.60
83	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	105.00	\$ 0.35	\$ 36.75
83	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	48.00	\$ 0.35	\$ 16.80
83	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	100.00	\$ 0.35	\$ 35.00
83	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	96.00	\$ 0.35	\$ 33.60
83	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	15.00	\$ 0.35	\$ 5.25
83	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	35.00	\$ 0.35	\$ 12.25
83	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 0.35	\$ 2.10
83	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	19.00	\$ 0.35	\$ 6.65
83	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	10.00	\$ 0.35	\$ 3.50
83	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	7.00	\$ 0.35	\$ 2.45
83	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	60.00	\$ 0.35	\$ 21.00
83	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	13.00	\$ 0.35	\$ 4.55
83	CAA	FONDO GENERAL	54199	MASCÓN	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO: 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		3M	EEUU	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.265 0 0	\$ 0.35	\$ 442.75
84	CRINA	FONDO GENERAL	54199	PAJILLAS	EN ESPIRAL PAQUETE POR 100 UNIDADES		SIN MARCA	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 1.99	\$ 39.80

REN GLD N	DEPEND ENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	YENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
85	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CRIOR	FONDO GENERAL	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 0.39	\$ 0.78
85	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.39	\$ 0.39
85	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 0.39	\$ 2.34
85	CAA	FONDO GENERAL	54199	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		N/A	GUATEMALA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	32.00	\$ 0.39	\$ 12.48
88	CONSULTA	FONDO GENERAL	54105	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		KIMBERLY CLARK	SEGUN VIÑETA	N/A	CAJA	CAJA	5.00	\$ 1.55	\$ 7.75
88	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		KIMBERLY CLARK	SEGUN VIÑETA	N/A	CAJA	CAJA	27.00	\$ 1.55	\$ 41.85
88	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		KIMBERLY CLARK	SEGUN VIÑETA	N/A	CAJA	CAJA	1.00	\$ 1.55	\$ 1.55
88	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		KIMBERLY CLARK	SEGUN VIÑETA	N/A	CAJA	CAJA	6.00	\$ 1.55	\$ 9.30
88	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54105	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		KIMBERLY CLARK	SEGUN VIÑETA	N/A	CAJA	CAJA	33.00	\$ 1.55	\$ 51.15
89	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL DE ALUMINO	ANCHO 12", ROLLO DE 60 YDAS (180 PIES) COMO MINIMO (200 pies)		Gigante /otras	SEGUN VIÑETA	n/a	ROLLO	ROLLO	5.00	\$ 5.36	\$ 26.80
90	CIEGOS	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	24.00	\$ 0.43	\$ 10.32
90	CIEGOS	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	96.00	\$ 0.43	\$ 41.28
90	CIEGOS	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	657.00	\$ 0.43	\$ 282.51
90	CIEGOS	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	264.00	\$ 0.43	\$ 113.52
90	CIEGOS	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	132.00	\$ 0.43	\$ 56.76
90	CIEGOS	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	12.00	\$ 0.43	\$ 5.16

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
90	CIEGOS	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	HOJAS DOBLES COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	24.00	\$ 0.43	\$ 10.32
90	CRP	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	84.00	\$ 0.43	\$ 36.12
90	CRP	RECURSOS PROPIOS	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	450.00	\$ 0.43	\$ 193.50
90	CRID	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	377.00	\$ 0.43	\$ 162.11
90	CRID	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	69.00	\$ 0.43	\$ 29.67
90	CRID	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64
90	CRID	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	55.00	\$ 0.43	\$ 23.65
90	CRID	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64
90	CRID	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	89.00	\$ 0.43	\$ 38.27
90	CRIDR	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	180.00	\$ 0.43	\$ 77.40
90	CRIDR	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	42.00	\$ 0.43	\$ 18.06
90	CRIDR	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	71.00	\$ 0.43	\$ 30.53
90	CRIDR	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64
90	CRIDR	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64
90	CRIDR	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	136.00	\$ 0.43	\$ 58.48
90	CRIDR	FONDO GENERAL	5405	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION-ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VIÑETA	N/A	ROLLO	ROLLO	239.00	\$ 0.43	\$ 102.77

REN GLO N	DEPEND ENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
						HOJAS DOBLES								
90	CONSUL TA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	145.00	\$ 0.43	\$ 62.35
90	CONSUL TA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	144.00	\$ 0.43	\$ 61.92
90	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	33.00	\$ 0.43	\$ 14.19
90	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	4.00	\$ 0.43	\$ 1.72
90	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	24.00	\$ 0.43	\$ 10.32
90	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	528.00	\$ 0.43	\$ 227.04
90	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	72.00	\$ 0.43	\$ 30.96
90	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	36.00	\$ 0.43	\$ 15.48
90	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	54.00	\$ 0.43	\$ 23.17
90	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	25.00	\$ 0.43	\$ 10.75
90	CRINA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	590.00	\$ 0.43	\$ 253.70
90	CRINA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	199.00	\$ 0.43	\$ 85.57
90	CRINA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	518.00	\$ 0.43	\$ 222.74
90	CRINA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	273.00	\$ 0.43	\$ 117.39
90	CRINA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	440.00	\$ 0.43	\$ 189.20
90	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	36.00	\$ 0.43	\$ 15.48

REN GLO N	DEPEND ENCIA DEL ISRI	DESCRIP CION FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
90	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	0.00	\$ 0.43	\$ -
90	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64
90	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64
90	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	360.00	\$ 0.43	\$ 154.80
90	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	192.00	\$ 0.43	\$ 82.56
90	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	279.00	\$ 0.43	\$ 119.97
90	CAA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO, PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	ELITE	SEGUN VINETA	N/A	ROLLO	ROLLO	4,103.00	\$ 0.43	\$ 1,764.29
91	CRID	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, PARA DISPENSADOR, JUMBO ROLL DE 250 MTS, HOJA DOBLE		SERVICL AS	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	1.00	\$ 1.48	\$ 1.48
91	CRID	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, PARA DISPENSADOR, JUMBO ROLL DE 250 MTS, HOJA DOBLE		SERVICL AS	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	1.00	\$ 1.48	\$ 1.48
91	CRID	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, PARA DISPENSADOR, JUMBO ROLL DE 250 MTS, HOJA DOBLE		SERVICL AS	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	1.00	\$ 1.48	\$ 1.48
91	CRID	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, PARA DISPENSADOR, JUMBO ROLL DE 250 MTS, HOJA DOBLE		SERVICL AS	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	1.00	\$ 1.48	\$ 1.48
91	CRID	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, PARA DISPENSADOR, JUMBO ROLL DE 250 MTS, HOJA DOBLE		SERVICL AS	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	2.00	\$ 1.48	\$ 2.96
91	CRID	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, PARA DISPENSADOR, JUMBO ROLL DE 250 MTS, HOJA DOBLE		SERVICL AS	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	7.00	\$ 1.48	\$ 10.36
91	CONSUL TA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO, PARA DISPENSADOR, JUMBO ROLL DE 250 MTS, HOJA DOBLE		SERVICL AS	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	8.00	\$ 1.48	\$ 11.84
92	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	DE HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	24.00	\$ 0.79	\$ 18.96
92	CIEGOS	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	12.00	\$ 0.79	\$ 9.48

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRI CIÓN	ESPE CÍFICO	CONCEPTO	DESCR CIÓN ADICIONAL	DESCR CIÓN ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESENTACIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
92	CIEGDS	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	100 HOJAS INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	100.00	\$ 0.79	\$ 79.00
92	CRP	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	44.00	\$ 0.79	\$ 34.76
92	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	10.00	\$ 0.79	\$ 7.90
92	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	120.00	\$ 0.79	\$ 94.80
92	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	24.00	\$ 0.79	\$ 18.96
92	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	8.00	\$ 0.79	\$ 6.32
92	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	9.00	\$ 0.79	\$ 7.11
92	CALE	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	1.00	\$ 0.79	\$ 0.79
92	CRINA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	11.00	\$ 0.79	\$ 8.69
92	CRINA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	26.00	\$ 0.79	\$ 20.54
92	CRINA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	20.00	\$ 0.79	\$ 15.80
92	CRINA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	23.00	\$ 0.79	\$ 18.17
92	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	12.00	\$ 0.79	\$ 9.48

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP CION FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
					95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS									
92	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	126.00	\$ 0.79	\$ 99.54
92	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	12.00	\$ 0.79	\$ 9.48
92	CAA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	36.00	\$ 0.79	\$ 28.44
92	CAA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	48.00	\$ 0.79	\$ 37.92
92	CAA	FONDO GENERAL	54105	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	NUBE BLANCA	GUATEMAL A	N/A	ROLLO	ROLLO	12.00	\$ 0.79	\$ 9.48
93	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		TIKAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	1.00	\$ 0.26	\$ 0.26
93	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		TIKAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	10.00	\$ 0.26	\$ 2.60
93	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		TIKAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.26	\$ 5.20
93	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		TIKAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.26	\$ 5.20
93	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		TIKAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.26	\$ 5.20
93	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		TIKAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	20.00	\$ 0.26	\$ 5.20
93	CALE	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		TIKAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	15.00	\$ 0.26	\$ 3.90
93	CALE	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		TIKAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	118.00	\$ 0.26	\$ 30.68

REN. BLO. N	DEPENDENCIA DEL ISRI	FONDO	ESPECIFICACION	CONCEPTO	DESCRIPCION ADICIONAL	DESCRIPCION ADICIONAL	CANTIDAD	UNIDAD	REQUERIMIENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
93	CALE	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	3.00	\$ 0.26	\$ 0.78
93	CALE	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	20.00	\$ 0.26	\$ 5.20
93	CRINA	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	300.00	\$ 0.26	\$ 78.00
93	CRINA	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	96.00	\$ 0.26	\$ 24.96
93	CRINA	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	48.00	\$ 0.26	\$ 12.48
93	CRIO	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	11.00	\$ 0.26	\$ 2.86
93	CRIO	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	13.00	\$ 0.26	\$ 3.38
93	CRIO	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	21.00	\$ 0.26	\$ 5.46
93	CRIO	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	90.00	\$ 0.26	\$ 23.40
93	CRIO	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	13.00	\$ 0.26	\$ 3.38
93	CRIO	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	16.00	\$ 0.26	\$ 4.16
93	ADMON SUPERIOR	FONDO GENERAL	54199	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		70XAL	EL SALVADOR	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDAD	62.00	\$ 0.26	\$ 16.12
94	CRINA	FONDO GENERAL	54107	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE DE 25 UNIDADES Nº 7 DE DURAPAX	numero 7	FOM	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	30.00	\$ 0.38	\$ 11.40
95	CAL	FONDO GENERAL	54107	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE DE 25 UNIDADES	# 9. CON 3 DIVISIONES. PAQUETE DE 25	FOM	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	212.00	\$ 0.46	\$ 97.52
96	CALE	FONDO GENERAL	54107	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE DE 25 UNIDADES	no 8	FOM	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	13.00	\$ 0.40	\$ 5.20
97	CAA	FONDO GENERAL	54107	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE DE 25 UNIDADES	NUMERO 9 LISO	FOM	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	398.00	\$ 0.46	\$ 183.08
98	BIEGOS	FONDO GENERAL	54107	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX TIPO Y NUMERO A DEFINIR POR	DESECHABLE DE DURAPAX Nº 9. PRESENTACION.	FOM	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	45.00	\$ 0.46	\$ 20.70

ITEM NO.	DEPENDENCIA DEL ISRI	DESCRIPCIÓN FONDO	CÓDIGO FONDO	CÓDIGO DESCRIPCIÓN	CÓDIGO ADICIONAL	DESCRIPCIÓN ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	TEMPERATURA	PRESENTACIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	
						EL SOLICITANTE PAQUETE DE 25 UNIDADES									
99	CRINA	FONDO GENERAL	54107	PLATO		DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE DE 25 UNIDADES Nº 7 DE DURAPAX	numero 7	FOM	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	6 00	\$ 0.38	\$ 2.28	
101	CRP	FONDO GENERAL	54199	POLVO DECOLORANTE DE CABELLO		PRESENTACION LIBRA		LOQUAY /DIRDS	SEGÚN VINETA	AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	LIBRA	LIBRA	2 00	\$ 9.99	\$ 19.98
102	CRP	FONDO GENERAL	54199	POLVO PARA MAQUILLAJE		COMPACTOS. PRESENTACION CAJA DE 0.35 ONZAS	NATURAL	ITALIA	SEGÚN VINETA	AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	CAJA	CAJA	4 00	\$ 1.99	\$ 7.96
103	CRP	FONDO GENERAL	54199	PULGOR DE UNA		TIPO ESPONJA RECTANGULAR 8 CM DE LARGO Y 2 DE ANCHO COLOR BLANCO		SEGÚN VINETA	SEGÚN VINETA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6 00	\$ 1.18	\$ 7.08
104	CRP	FONDO GENERAL	54199	RUBOR PARA MAQUILLAJE		CAJA DE 0.25 GRAMOS APROX	BRONCE	MS CHIC/O TROS	SEGÚN VINETA	AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	1 00	\$ 1.99	\$ 1.99
105	CRP	FONDO GENERAL	54199	RUBOR PARA MAQUILLAJE		CAJA DE 0.25 GRAMOS APROX	ROJO	MS CHIC/O TROS	SEGÚN VINETA	AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	1 00	\$ 1.99	\$ 1.99
106	CRP	FONDO GENERAL	54199	RUBOR PARA MAQUILLAJE		CAJA DE 0.25 GRAMOS APROX	ROSAADO	MS CHIC/O TROS	SEGÚN VINETA	AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	1 00	\$ 1.99	\$ 1.99
107	CIEGOS	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA		DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	75 00	\$ 0.40	\$ 30.00
107	CIEGOS	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA		DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	7 00	\$ 0.40	\$ 2.80
107	CRIOR	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA		DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	2 00	\$ 0.40	\$ 0.80
107	CRIOR	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA		DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	2 00	\$ 0.40	\$ 0.80
107	CRIOR	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA		DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	2 00	\$ 0.40	\$ 0.80
107	CRIOR	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA		DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	3 00	\$ 0.40	\$ 1.20
107	CRIOR	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA		DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	2 00	\$ 0.40	\$ 0.80
107	CRIOR	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA		DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	1 00	\$ 0.40	\$ 0.40
107	CALE	FONDO	54105	SERVILLETA		DESECHABLE. CUADRADA.		TRINY	EL	N/A	PAQUETE	PAQUETE	18 00	\$ 0.40	\$

REN GLO N	DEPEND ENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
		GENERAL			COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES			SALVADOR						7.20
107	CALE	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA	DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	3.00	\$ 0.40	\$ 1.20
107	CALE	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA	DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	1.00	\$ 0.40	\$ 0.40
107	CALE	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA	DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	2.00	\$ 0.40	\$ 0.80
107	CRINA	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA	DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	4.00	\$ 0.40	\$ 1.60
107	CRINA	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA	DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	24.00	\$ 0.40	\$ 9.60
107	CRINA	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA	DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	7.00	\$ 0.40	\$ 2.80
107	CRINA	FONDO GENERAL	54105	SERVILLETA	DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	52.00	\$ 0.40	\$ 20.80
107	CAL	RECURSOS PROPIOS	54105	SERVILLETA	DESECHABLE. CUADRADA. COLOR BLANCO. PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		TRINY	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	189.00	\$ 0.40	\$ 75.60
108	CIEGOS	FONDO GENERAL	54107	TENEDORES DESECHABLES	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		DON PEPE	EL SALVADOR	NA	BOLSA	BOLSA	75.00	\$ 0.20	\$ 15.00
108	CRINA	FONDO GENERAL	54107	TENEDORES DESECHABLES	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		DON PEPE	EL SALVADOR	NA	BOLSA	BOLSA	16.00	\$ 0.20	\$ 3.20
108	CRINA	FONDO GENERAL	54107	TENEDORES DESECHABLES	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		DON PEPE	EL SALVADOR	NA	BOLSA	BOLSA	13.00	\$ 0.20	\$ 2.60
109	CRP	FONDO GENERAL	54199	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	RUBIO CENIZO	WELLA /KOLES TON	SEGÚN VIÑETA	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05
110	CRP	FONDO GENERAL	54199	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	RUBIO MATE CLARO	WELLA /KOLES TON	SEGÚN VIÑETA	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05
111	CRP	FONDO GENERAL	54199	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	RUBIO EXTRA CLARO	WELLA /KOLES TON	SEGÚN VIÑETA	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05
112	CRP	FONDO GENERAL	54199	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	NEGRO	WELLA /KOLES TON	SEGÚN VIÑETA	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05
113	CRP	FONDO GENERAL	54199	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	ROJO	WELLA /KOLES TON	SEGÚN VIÑETA	1 AÑO DE VIDA UTIL A TEMPERATURA AEMBIENTE	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05

REN GLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
114	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	TRAPEADOR	DE TELA TIPO MECHAS		S/M	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 1.49	\$ 7.45
114	CRIDR	FONDO GENERAL	54199	TRAPEADOR	DE TELA TIPO MECHAS		S/M	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 1.49	\$ 7.45
115	CIEGOS	FONDO GENERAL	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	38.00	\$ 1.77	\$ 67.26
115	CIEGOS	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	150.00	\$ 1.77	\$ 265.50
115	CRP	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	200.00	\$ 1.77	\$ 354.00
115	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	9.00	\$ 1.77	\$ 15.93
115	CONSUL TA	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	3.00	\$ 1.77	\$ 5.31
115	CALE	FONDO GENERAL	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 1.77	\$ 3.54
115	CALE	FONDO GENERAL	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 1.77	\$ 3.54
115	CALE	FONDO GENERAL	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	15.00	\$ 1.77	\$ 26.55
115	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	67.00	\$ 1.77	\$ 118.59
115	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	66.00	\$ 1.77	\$ 116.82
115	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	27.00	\$ 1.77	\$ 47.79
115	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	48.00	\$ 1.77	\$ 84.96
115	CRINA	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	43.00	\$ 1.77	\$ 76.11
115	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	25.00	\$ 1.77	\$ 44.25
115	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	6.00	\$ 1.77	\$ 10.62
115	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	5.00	\$ 1.77	\$ 8.85
115	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	13.00	\$ 1.77	\$ 23.01
115	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	79.00	\$ 1.77	\$ 139.83
115	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	4.00	\$ 1.77	\$ 7.08
115	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 1.77	\$ 3.54
115	CAL	RECURSOS PROPIOS	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 1.77	\$ 3.54
115	CAA	FONDO GENERAL	54199	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		N/A	N/A	N/A	UNIDAD	UNIDAD	180.00	\$ 1.77	\$ 318.60
117	CRP	FONDO GENERAL	54199	UÑA ACRILICA	PRESENTACION CAJA DE 100 UNIDADES	COLOR NATURAL	VARIAS MARCAS	SEGUN VINETA	N/A	CAJA	CAJA	1.00	\$ 2.18	\$ 2.18
118	CRP	FONDO GENERAL	54199	UÑA ACRILICA	PRESENTACION CAJA DE 100 UNIDADES	COLOR BLANCO	VARIAS MARCAS	SEGUN VINETA	N/A	CAJA	CAJA	1.00	\$ 2.18	\$ 2.18
119	CIEGOS	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/OTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	40.00	\$ 0.43	\$ 17.20
119	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/OTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	14.00	\$ 0.43	\$ 6.02
119	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE	DESECHABLE DE DURAPAX NUMERO	TERMOC UP/OTR	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	30.00	\$ 0.43	\$ 12.90

REN BLO N	DEPEN DENCIA DEL ISRI	DESCRIP CION FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
					25 UNIDADES	8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	OS							
119	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	6.00	\$ 0.43	\$ 2.58
119	CRIDR	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	6.00	\$ 0.43	\$ 2.58
119	CALE	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	18.00	\$ 0.43	\$ 7.74
119	CALE	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	3.00	\$ 0.43	\$ 1.29
119	CALE	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	131.00	\$ 0.43	\$ 56.33
119	CALE	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	2.00	\$ 0.43	\$ 0.86
119	CRINA	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	36.00	\$ 0.43	\$ 15.48
119	CRINA	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	21.00	\$ 0.43	\$ 9.03
119	CRINA	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	14.00	\$ 0.43	\$ 6.02
119	CAL	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	34.00	\$ 0.43	\$ 14.62
119	CAA	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	120.00	\$ 0.43	\$ 51.60
120	ADMON. SUPERI OR	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	NUMERO 10	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	150.00	\$ 0.55	\$ 82.50
121	CRINA	FONDO GENERAL	54107	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	NUMERO 10	TERMOC UP/DTR OS	EL SALVADOR	N/A	PAQUETE	PAQUETE	25.00	\$ 0.55	\$ 13.75
122	C	RECURSOS	54107	VASO	DESECHABLE DE	NUMERO 10	TERMOC	EL	N/A	PAQUETE	PAQUETE	28.00	\$ 0.55	\$

REN GLO N	DEPEND ENCIA DEL ISRI	DESCRIP FONDO	ESPECI FICO	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	MARCA	ORIGEN	VENCIMIENTO	PRESEN TACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
	CONSULT A	PROPIOS			DURAPAX PAQUETE DE 25 UNIDADES		UP/OTR OS	SALVADOR						15.95
123	CRINA	FONDO GENERAL	54199	VENTOSA	PLASTICA TIPO ACORDEON		SEGUN VIÑETA	SEGUN VIÑETA	N/A	UNIDAD	UNIDAD	2.00	\$ 6.60	\$ 13.20
													MONTO TOTAL \$30,233.42	

REPOSICIÓN DE BIENES

El contratista se compromete a reponer en un plazo no mayor de 5 DÍAS HÁBILES MAXIMO, aquellos productos que sufran deterioro dentro del período de vencimiento; caso contrario se hará efectiva la Garantía de Cumplimiento de Contrato.

OTRAS CONDICIONES TECNICAS QUE SE DEBE CONSIDERAR:

- El ofertante deberá indicar en su oferta que se compromete a suministrar en calidad de préstamo los bidones para los bienes que requieren esta presentación, durante el tiempo que sea necesario según lo establezca el administrador de contrato.
- En caso de no contar con la presentación requerida en los bienes que requiere presentación bidón de 17 galones, se aceptaran en presentación de bidón de 15 galones más 2 galones adicionales, sin alterar la cantidad mensual contratada.

II) DOCUMENTOS CONTRACTUALES: Forman parte integral del contrato los siguientes documentos: Solicitud o Requerimiento de compra, Términos de Referencia o Especificaciones Técnicas de la Libre Gestión, Oferta, Garantía de Cumplimiento de Contrato, y otros documentos que emanaren del presente contrato, los cuales son complementarios entre sí y serán interpretados en forma conjunta, en caso de discrepancia entre alguno de los documentos contractuales y este contrato, prevalecerá el contrato y los documentos anexos. **III) FUENTE DE LOS RECURSOS, PRECIO Y FORMA DE PAGO:** Las obligaciones emanadas del presente instrumento serán cubiertas con cargo de la fuente de Fondo General y Recursos Propios para lo cual se ha verificado la correspondiente asignación presupuestaria. El contratante se compromete a cancelar al contratista la cantidad de TREINTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES 42/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (**US\$30,233.42**), de los cuales VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTITRES 04/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (**\$24,323.04**) corresponden a FONDO GENERAL y CINCO MIL NOVECIENTOS DIEZ 38/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (**\$5,910.38**) corresponden a RECURSOS PROPIOS. La cancelación se hará en dólares de los Estados Unidos de América en un plazo no mayor de 60 días, después de haber sido emitido el quedan en la Tesorería Institucional previa presentación de acta de recepción original por parte del Administrador de Contrato y por parte del contratista la factura de consumidor final duplicado-cliente a más tardar hasta 02 días hábiles posteriores a la firma del acta de recepción. La factura deberá incluir el nombre del Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral, nombre de la dependencia del ISRI solicitante, la fuente de financiamiento, además agregar el número de la libre gestión y Resolución de

Adjudicación, Número del Contrato y la descripción deberá ser tal como aparece indicado en el contrato. El valor de los bienes contratados incluye IVA por lo que separadamente se consignará el valor de la retención a efectuarse, calculada sobre el precio neto (SIN IVA) de la operación a facturar. Con respecto al pago para las MYPES se dará cumplimiento a los artículos 32 y 33 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo de la Micro y Pequeña Empresa. **Clasificación de la Empresa: PEQUEÑA EMPRESA. IV) PLAZO DE CONTRATO Y VIGENCIA:** El plazo de ejecución de las obligaciones emanadas del presente contrato es a partir de la firma del contrato hasta el treinta y uno de diciembre de 2018 y la vigencia está vinculada al mismo plazo. **V) FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION.** El plazo de la primera entrega de los bienes será hasta 10 días hábiles posteriores a recibir fotocopia del contrato y las restantes entregas en los primeros 10 días hábiles de cada mes indicado en el contrato. La entrega de los bienes se realizará en el Almacén Central del ISRI, en el cual se levantará y firmará el acta de recepción respectiva por parte del Guardalmacén, el contratista o a quien este delegue y Administrador de contrato, se deberá entregar al contratista o a quien este delegue, Acta sellada y firmada. El lugar de entrega de los bienes será en el Almacén Central ubicado en Colonia Costa Rica, Avenida Irazú # 181 San Salvador, previa comunicación al tel. 2521-8681 o al correo electrónico: coord.almacencentral@isri.gob.sv----

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
1	ACEITE SELLADOR	PARA PUNTAS DE CABELLO. FRASCO DE 120 ML APROX		6.00	\$ 4.68	\$ 28.08	4	0	0	0	2	0	0	0
2	ACETONA	INCOLORA		3.00	\$ 5.72	\$ 17.16	1	1	0	0	1	0	0	0
3	ACONDICIONADOR	PARA CABELLO, DIFERENTES SIN AROMA, PARA CABELLO MALTRATADO		3.00	\$ 5.31	\$ 15.93	2	0	0	1	0	0	0	0
4	ATOMIZADOR PLASTICO	CON GRADUACION	CAPACIDAD 1/2 LT. CON GRADUACION	15.00	\$ 2.06	\$ 30.90	15	0	0	0	0	0	0	0
4	ATOMIZADOR PLASTICO	CON GRADUACION	CAPACIDAD 1/2 LT. CON GRADUACION	20.00	\$ 2.06	\$ 41.20	10	0	0	0	10	0	0	0
4	ATOMIZADOR PLASTICO	CON GRADUACION	CAPACIDAD 1/2 LT. CON GRADUACION	10.00	\$ 2.06	\$ 20.60	10	0	0	0	0	0	0	0
5	BASE PARA UÑA	FRASCO DE 1/2 ONZA		25.00	\$ 0.56	\$ 14.00	10	0	0	5	0	10	0	0
6	BASURERO	PLASTICO	CON TAPADERA, CAPACIDAD DE 34 GALONES Y QUE TENGAN RODOS, DE 135 LITROS	1.00	\$ 33.90	\$ 33.90	1	0	0	0	0	0	0	0
8	BASURERO	PLASTICO DE 55 LITROS	APROXIMADO, DE 15 GALONES CON TAPADERA DE 55 LITROS	6.00	\$ 6.60	\$ 39.60	6	0	0	0	0	0	0	0
8	BASURERO	PLASTICO DE 55 LITROS	APROXIMADO, DE 15 GALONES CON TAPADERA DE 55 LITROS	5.00	\$ 6.60	\$ 33.00	0	0	5	0	0	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOY	DIC
10	BASURERO	PLASTICO DE 55 LITROS	APROXIMADO. DE 13 GALONES CON TAPADERA DE 55 LITROS	3.00	\$ 6.60	\$ 19.80	2	0	0	0	0	1	0	0
13	BASURERO	PLASTICO	PLASTICO CAPACIDAD DE 4 A 5 GALONES sin tapadera	26.00	\$ 2.81	\$ 73.06	26	0	0	0	0	0	0	0
16	BASURERO	PLASTICO	CON TAPADERA Y PEDAL. CAPACIDAD 13 GALONES	1.00	\$ 4.50	\$ 4.50	1	0	0	0	0	0	0	0
17	BASURERO	PLASTICO	CON TAPADERA. CAPACIDAD DE 34 GALONES Y QUE TENGAN RODOS DE 135 LITROS	1.00	\$ 33.90	\$ 33.90	1	0	0	0	0	0	0	0
17	BASURERO	PLASTICO	CON TAPADERA. CAPACIDAD DE 34 GALONES Y QUE TENGAN RODOS. DE 135 LITROS	3.00	\$ 33.90	\$ 101.70	3	0	0	0	0	0	0	0
18	BASURERO	PLASTICO CON O SIN TAPADERA	SIN TAPADERA 2 GALONES	2.00	\$ 0.74	\$ 1.48	2	0	0	0	0	0	0	0
18	BASURERO	PLASTICO CON O SIN TAPADERA	SIN TAPADERA 2 GALONES	1.00	\$ 0.74	\$ 0.74	0	0	1	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		12.00	\$ 0.78	\$ 9.36	6	0	3	0	0	3	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		200.00	\$ 0.78	\$ 156.00	100	0	100	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		4.00	\$ 0.78	\$ 3.12	2	0	2	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		5.00	\$ 0.78	\$ 3.90	3	0	2	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		4.00	\$ 0.78	\$ 3.12	2	0	2	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		8.00	\$ 0.78	\$ 6.24	4	0	4	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		33.00	\$ 0.78	\$ 25.74	20	0	13	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		6.00	\$ 0.78	\$ 4.68	3	0	3	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		10.00	\$ 0.78	\$ 7.80	5	0	0	0	5	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		130.00	\$ 0.78	\$ 101.40	130	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		12.00	\$ 0.78	\$ 9.36	12	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		6.00	\$ 0.78	\$ 4.68	6	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		6.00	\$ 0.78	\$ 4.68	6	0	0	0	0	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		6.00	\$ 0.78	\$ 4.68	6	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		6.00	\$ 0.78	\$ 4.68	6	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		6.00	\$ 0.78	\$ 4.68	6	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		6.00	\$ 0.78	\$ 4.68	6	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		25.00	\$ 0.78	\$ 19.50	0	25	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		10.00	\$ 0.78	\$ 7.80	0	10	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		2.00	\$ 0.78	\$ 1.56	2	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		64.00	\$ 0.78	\$ 49.92	22	6	6	6	6	6	6	6
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		10.00	\$ 0.78	\$ 7.80	10	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		8.00	\$ 0.78	\$ 6.24	0	0	0	8	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		57.00	\$ 0.78	\$ 44.46	22	5	5	5	5	5	5	5
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		152.00	\$ 0.78	\$ 118.56	46	15	15	15	16	15	15	15
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		15.00	\$ 0.78	\$ 11.70	5	1	1	1	4	1	1	1
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		9.00	\$ 0.78	\$ 7.02	3	3	0	0	3	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		1.00	\$ 0.78	\$ 0.78	0	1	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		2.00	\$ 0.78	\$ 1.56	0	2	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		10.00	\$ 0.78	\$ 7.80	0	0	0	0	10	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		4.00	\$ 0.78	\$ 3.12	0	0	0	0	4	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		1.00	\$ 0.78	\$ 0.78	0	0	0	0	1	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		8.00	\$ 0.78	\$ 6.24	8	0	0	0	0	0	0	0
22	BOLSA PLASTICA	PARA BASURA DE 31"X 49" COMO MINIMO. COLOR NEGRO PAQUETE DE 6 UNIDADES		1045.00	\$ 0.78	\$ 815.10	380	95	95	95	95	95	95	95
26	BOLSA PLASTICA	TRANSPARENTE. CAPACIDAD DE 5 LB. PAQUETE DE 100 UNIDADES		5.00	\$ 0.88	\$ 4.40	2	1	0	1	0	1	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
26	BOLSA PLASTICA	TRANSPARENTE. CAPACIDAD DE 5 LB. PAQUETE DE 100 UNIDADES		18.00	\$ 0.88	\$ 15.84	6	6	0	0	6	0	0	0
26	BOLSA PLASTICA	TRANSPARENTE. CAPACIDAD DE 5 LB. PAQUETE DE 100 UNIDADES		24.00	\$ 0.88	\$ 21.12	10	2	2	2	2	2	2	2
27	CAPA	CORTE DE CABELLO. PLASTICA		12.00	\$ 3.43	\$ 41.16	6	0	0	6	0	0	0	0
29	CEPILLO	PARA LAVAR PILA	PARA LAVAR PILA. MANGO CORTO	6.00	\$ 0.55	\$ 3.30	6	0	0	0	0	0	0	0
30	CHAMPU	PARA CABELLO. DIFERENTES TIPOS Y AROMAS		150.00	\$ 1.68	\$ 252.00	45	15	15	15	15	15	15	15
33	CORTA UÑAS	TIPO ALICATE DE ACERO INOXIDABLE DE 12 CM APROX		6.00	\$ 2.18	\$ 13.08	4	0	0	2	0	0	0	0
34	CREMA ALISADORA	TEXTURIZADA PARA CABELLO. FRASCO DE 8 ONZAS APROX		6.00	\$ 9.99	\$ 59.94	4	0	0	2	0	0	0	0
35	CREMA PARA CUERPO	HUMECTANTE. FRASCO DE 16 OZ		8.00	\$ 1.99	\$ 15.92	8	0	0	0	0	0	0	0
35	CREMA PARA CUERPO	HUMECTANTE. FRASCO DE 16 OZ		27.00	\$ 1.99	\$ 53.73	9	9	0	0	9	0	0	0
35	CREMA PARA CUERPO	HUMECTANTE. FRASCO DE 16 OZ		38.00	\$ 1.99	\$ 75.62	19	0	19	0	0	0	0	0
35	CREMA PARA CUERPO	HUMECTANTE. FRASCO DE 16 OZ		38.00	\$ 1.99	\$ 75.62	21	9	0	0	4	4	0	0
36	CREMA REVELADORA	PRESENTACION DE 100 ML	DE 30 VOLUMENES	3.00	\$ 0.99	\$ 2.97	2	0	0	1	0	0	0	0
37	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		75.00	\$ 0.28	\$ 21.00	25	25	0	0	0	25	0	0
37	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		40.00	\$ 0.28	\$ 11.20	20	20	0	0	0	0	0	0
37	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		73.00	\$ 0.28	\$ 20.44	40	0	13	7	0	13	0	0
37	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		204.00	\$ 0.28	\$ 57.12	70	67	0	0	67	0	0	0
37	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		486.00	\$ 0.28	\$ 136.08	108	54	54	54	54	54	54	54
41	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA PRESENTACION BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GLO	CANELA	310.00	\$ 8.19	\$ 2,538.90	93	31	31	31	31	31	31	31
41	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA PRESENTACION BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GLO	CANELA	5.00	\$ 8.19	\$ 40.95	5	0	0	0	0	0	0	0
42	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FLORAL	5.00	\$ 0.64	\$ 3.20	3	0	2	0	0	0	0	0
42	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FLORAL	4.00	\$ 0.64	\$ 2.56	2	0	2	0	0	0	0	0
43	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FRESA	84.00	\$ 0.64	\$ 53.76	28	8	8	8	8	8	8	8
43	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FRESA	129.00	\$ 0.64	\$ 82.56	44	12	13	12	12	12	12	12
43	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FRESA	22.00	\$ 0.64	\$ 14.08	8	2	2	2	2	2	2	2

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
43	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	FRESA	42.00	\$ 0.64	\$ 26.88	14	4	4	4	4	4	4	4
44	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LAVANDA	28.00	\$ 0.64	\$ 17.92	14	0	14	0	0	0	0	0
45	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	15.00	\$ 0.64	\$ 9.60	5	5	0	0	5	0	0	0
45	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	48.00	\$ 0.64	\$ 30.72	15	15	0	0	18	0	0	0
45	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	130.00	\$ 0.64	\$ 83.20	44	43	0	0	43	0	0	0
45	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	4.00	\$ 0.64	\$ 2.56	0	4	0	0	0	0	0	0
45	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	4.00	\$ 0.64	\$ 2.56	4	0	0	0	0	0	0	0
45	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	18.00	\$ 0.64	\$ 11.52	6	6	0	0	6	0	0	0
45	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	0.00	\$ 0.64	\$.	0	0	0	0	0	0	0	0
45	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	LIMON	30.00	\$ 0.64	\$ 19.20	10	10	0	0	10	0	0	0
46	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA	176.00	\$ 0.64	\$ 112.64	100	50	0	0	26	0	0	0
46	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA	27.00	\$ 0.64	\$ 17.28	27	0	0	0	0	0	0	0
46	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA	31.00	\$ 0.64	\$ 19.84	15	3	3	3	3	3	1	0
47	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA VERDE	7.00	\$ 0.64	\$ 4.48	4	0	3	0	0	0	0	0
47	DESINFECTANTE PARA PISO	CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION. FUNGICIDA, GERMICIDA Y BACTERICIDA	MANZANA VERDE	3.00	\$ 0.64	\$ 1.92	1	0	2	0	0	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		144.00	\$ 0.43	\$ 61.92	60	12	12	12	12	12	12	12
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		327.00	\$ 0.43	\$ 140.61	109	0	109	0	0	109	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		140.00	\$ 0.43	\$ 60.20	40	40	0	0	40	0	20	0
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		2.00	\$ 0.43	\$ 0.86	2	0	0	0	0	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		9.00	\$ 0.43	\$ 3.87	9	0	0	0	0	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		140.00	\$ 0.43	\$ 60.20	49	13	13	13	13	13	13	13
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		229.00	\$ 0.43	\$ 98.47	82	21	21	21	21	21	21	21
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		83.00	\$ 0.43	\$ 35.69	27	8	8	8	8	8	8	8
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		60.00	\$ 0.43	\$ 25.80	18	6	6	6	6	6	6	6
49	DETERGENTE	EN POLVO, PARA LAVANDERIA, PRESENTACION LIBRA		22.00	\$ 0.43	\$ 9.46	8	2	2	2	2	2	2	2

RENGLON	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
49	DETERGENTE	EN POLVO. PARA LAVANDERIA. PRESENTACION LIBRA		26.00	\$ 0.43	\$ 11.18	0	0	0	0	26	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO. PARA LAVANDERIA. PRESENTACION LIBRA		190.00	\$ 0.43	\$ 81.70	64	63	0	0	63	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO. PARA LAVANDERIA. PRESENTACION LIBRA		10.00	\$ 0.43	\$ 4.30	10	0	0	0	0	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO. PARA LAVANDERIA. PRESENTACION LIBRA		12.00	\$ 0.43	\$ 5.16	12	0	0	0	0	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO. PARA LAVANDERIA. PRESENTACION LIBRA		46.00	\$ 0.43	\$ 19.78	17	29	0	0	0	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO. PARA LAVANDERIA. PRESENTACION LIBRA		9.00	\$ 0.43	\$ 3.87	0	9	0	0	0	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO. PARA LAVANDERIA. PRESENTACION LIBRA		5.00	\$ 0.43	\$ 2.15	0	0	0	0	5	0	0	0
49	DETERGENTE	EN POLVO. PARA LAVANDERIA. PRESENTACION LIBRA		5.00	\$ 0.43	\$ 2.15	0	0	0	0	5	0	0	0
50	DETERGENTE	EN POLVO. PARA LAVANDERIA. PRESENTACION. BOLSA 25 LBS APROX.		80.00	\$ 9.98	\$ 798.40	24	8	8	8	8	8	8	8
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		2.00	\$ 0.91	\$ 1.82	1	0	1	0	0	0	0	0
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		13.00	\$ 0.91	\$ 11.83	8	0	5	0	0	0	0	0
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		3.00	\$ 0.91	\$ 2.73	2	0	1	0	0	0	0	0
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		2.00	\$ 0.91	\$ 1.82	1	0	1	0	0	0	0	0
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		2.00	\$ 0.91	\$ 1.82	1	0	1	0	0	0	0	0
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		2.00	\$ 0.91	\$ 1.82	1	0	1	0	0	0	0	0
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		6.00	\$ 0.91	\$ 5.46	6	0	0	0	0	0	0	0
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		2.00	\$ 0.91	\$ 1.82	2	0	0	0	0	0	0	0
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		2.00	\$ 0.91	\$ 1.82	0	0	2	0	0	0	0	0
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		18.00	\$ 0.91	\$ 16.38	4	2	2	2	2	2	2	2
51	DETERGENTE	EN POLVO. PARA USO EN COCINA CON CLORO. ARRANCA GRASA. PRESENTACION. FCO DE 600		3.00	\$ 0.91	\$ 2.73	3	0	0	0	0	0	0	0
53	DETERGENTE	LIQUIDO. DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION. GALON		161.00	\$ 1.33	\$ 214.13	63	14	14	14	14	14	14	14
53	DETERGENTE	LIQUIDO. DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION. GALON		6.00	\$ 1.33	\$ 7.98	2	0	2	0	0	2	0	0
53	DETERGENTE	LIQUIDO. DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION. GALON		14.00	\$ 1.33	\$ 18.62	14	0	0	0	0	0	0	0
53	DETERGENTE	LIQUIDO. DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION. GALON		14.00	\$ 1.33	\$ 18.62	14	0	0	0	0	0	0	0

RENGLON	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREGA	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
54	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		1.00	\$ 13.14	\$ 13.14	1	0	0	0	0	0	0	0
54	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		3.00	\$ 13.14	\$ 39.42	2	0	1	0	0	0	0	0
54	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		1.00	\$ 13.14	\$ 13.14	0	0	1	0	0	0	0	0
54	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		1.00	\$ 13.14	\$ 13.14	0	0	1	0	0	0	0	0
54	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		6.00	\$ 13.14	\$ 78.84	0	4	0	0	2	0	0	0
54	DETERGENTE	LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 45 GALON		200.00	\$ 13.14	\$ 2628.00	60	20	20	20	20	20	20	20
56	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		2.00	\$ 5.96	\$ 11.92	0	0	1	0	1	0	0	0
56	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		3.00	\$ 5.96	\$ 17.88	3	0	0	0	0	0	0	0
56	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		6.00	\$ 5.96	\$ 35.76	6	0	0	0	0	0	0	0
56	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		6.00	\$ 5.96	\$ 35.76	6	0	0	0	0	0	0	0
56	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		1.00	\$ 5.96	\$ 5.96	0	0	1	0	0	0	0	0
56	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO		180.00	\$ 5.96	\$ 1072.80	75	15	15	15	15	15	15	15
57	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO DELGADO, BASE DE 30 A 35CM DE ANCHO		2.00	\$ 2.29	\$ 4.58	2	0	0	0	0	0	0	0
57	ESCOBA	DE FIBRA DE TRIGO, PALO DELGADO, BASE DE 30 A 35CM DE ANCHO		6.00	\$ 2.29	\$ 13.74	6	0	0	0	0	0	0	0
58	ESCOBA	METALICA PARA JARDIN, DE 22 DIENTES CON MANERAL INCLUIDO		24.00	\$ 4.59	\$ 110.16	8	0	8	0	0	8	0	0
59	ESCOBETON	DE MEZCAL, CON PALO LARGO DE 210 A 250CM		1.00	\$ 2.48	\$ 2.48	1	0	0	0	0	0	0	0
60	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY, PRESENTACION: FRASCO 11 ONZAS		2.00	\$ 2.21	\$ 4.42	1	0	0	1	0	0	0	0
60	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY, PRESENTACION: FRASCO 11 ONZAS		15.00	\$ 2.21	\$ 33.15	12	0	0	0	3	0	0	0
60	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY, PRESENTACION: FRASCO 11 ONZAS		27.00	\$ 2.21	\$ 59.67	0	9	0	9	0	9	0	0
60	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY, PRESENTACION: FRASCO 11 ONZAS		168.00	\$ 2.21	\$ 371.28	0	24	24	24	24	24	24	24
60	ESPUMA DE AFEITAR	EN SPRAY, PRESENTACION: FRASCO 11 ONZAS		24.00	\$ 2.21	\$ 53.04	10	2	2	2	2	2	2	2
61	EXFOLIANTE	FACIAL, FRASCO DE 4 ONZAS APROX		6.00	\$ 4.06	\$ 24.36	3	3	0	0	0	0	0	0
62	EXFOLIANTE	PARA MANOS Y PIES, FRASCO DE 8 ONZAS APROX		12.00	\$ 4.99	\$ 59.88	6	0	6	0	0	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
63	GUANTE	PLASTICO DESCARTABLE PARA MANIPULAR ALIMENTOS. PRESENTACION: CAJA DE 500 UNIDADES		24.00	\$ 3.84	\$ 92.16	10	2	2	2	2	2	2	2
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		15.00	\$ 1.08	\$ 16.20	15	0	0	0	0	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		15.00	\$ 1.08	\$ 16.20	10	0	5	0	0	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		26.00	\$ 1.08	\$ 28.08	9	9	0	0	8	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		6.00	\$ 1.08	\$ 6.48	2	2	0	0	2	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		5.00	\$ 1.08	\$ 5.40	2	2	0	0	1	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		2.00	\$ 1.08	\$ 2.16	1	1	0	0	0	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		2.00	\$ 1.08	\$ 2.16	1	1	0	0	0	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		20.00	\$ 1.08	\$ 21.60	7	7	0	0	6	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		14.00	\$ 1.08	\$ 15.12	5	5	0	0	4	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		5.00	\$ 1.08	\$ 5.40	2	2	0	0	1	0	0	0
64	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "L"		120.00	\$ 1.08	\$ 129.60	50	10	10	10	10	10	10	10
65	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "S"		6.00	\$ 1.08	\$ 6.48	6	0	0	0	0	0	0	0
65	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "S"		6.00	\$ 1.08	\$ 6.48	6	0	0	0	0	0	0	0
66	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "M"		72.00	\$ 1.08	\$ 77.76	72	0	0	0	0	0	0	0
66	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "M"		6.00	\$ 1.08	\$ 6.48	6	0	0	0	0	0	0	0
66	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "M"		6.00	\$ 1.08	\$ 6.48	0	0	2	0	2	0	2	0
66	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "M"		19.00	\$ 1.08	\$ 20.52	19	0	0	0	0	0	0	0
66	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "M"		2.00	\$ 1.08	\$ 2.16	2	0	0	0	0	0	0	0
66	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "M"		1.00	\$ 1.08	\$ 1.08	1	0	0	0	0	0	0	0
66	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "M"		2.00	\$ 1.08	\$ 2.16	2	0	0	0	0	0	0	0
66	GUANTES	DE HULE. INTERIOR FLOCADO. TALLA "M"		168.00	\$ 1.08	\$ 181.44	70	14	14	14	14	14	14	14
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		12.00	\$ 1.55	\$ 18.60	6	0	6	0	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		60.00	\$ 1.55	\$ 93.00	40	0	0	20	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		4.00	\$ 1.55	\$ 6.20	4	0	0	0	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		2.00	\$ 1.55	\$ 3.10	2	0	0	0	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		8.00	\$ 1.55	\$ 12.40	4	0	2	0	0	2	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		2.00	\$ 1.55	\$ 3.10	2	0	0	0	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		2.00	\$ 1.55	\$ 3.10	2	0	0	0	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		5.00	\$ 1.55	\$ 7.75	5	0	0	0	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		1.00	\$ 1.55	\$ 1.55	1	0	0	0	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL. DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		18.00	\$ 1.55	\$ 27.90	4	2	2	2	2	2	2	2

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
69	INSECTICIDA	AEROSOL DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		3.00	\$ 1.55	\$ 4.65	3	0	0	0	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		1.00	\$ 1.55	\$ 1.55	1	0	0	0	0	0	0	0
69	INSECTICIDA	AEROSOL DE 400 A 425 ML COMO MINIMO		2.00	\$ 1.55	\$ 3.10	2	0	0	0	0	0	0	0
71	JABON	DE BAÑO. PRESENTACION PASTILLA DE 110 A 125 GR. COMPONENTES Y FRANGANCIA A DEFINIR	DE MIEL	5.00	\$ 0.63	\$ 3.15	1	3	0	0	0	0	1	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		60.00	\$ 0.44	\$ 26.40	20	10	10	10	10	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		4.00	\$ 0.44	\$ 1.76	2	0	2	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		13.00	\$ 0.44	\$ 5.72	8	0	5	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		3.00	\$ 0.44	\$ 1.32	2	0	1	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		2.00	\$ 0.44	\$ 0.88	1	0	1	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		2.00	\$ 0.44	\$ 0.88	1	0	1	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		2.00	\$ 0.44	\$ 0.88	1	0	1	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		72.00	\$ 0.44	\$ 31.68	72	0	0	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		1.00	\$ 0.44	\$ 0.44	0	0	0	0	0	0	0	1
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		2.00	\$ 0.44	\$ 0.88	0	0	0	1	1	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		2.00	\$ 0.44	\$ 0.88	0	0	0	0	0	1	1	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		2.00	\$ 0.44	\$ 0.88	2	0	0	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		2.00	\$ 0.44	\$ 0.88	2	0	0	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		1.00	\$ 0.44	\$ 0.44	1	0	0	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		2.00	\$ 0.44	\$ 0.88	0	1	1	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		13.00	\$ 0.44	\$ 5.72	13	0	0	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA. PRESENTACION DE 425 GRAMOS		5.00	\$ 0.44	\$ 2.20	5	0	0	0	0	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 425 GRAMOS		1.00	\$ 0.44	\$ 0.44	0	0	1	0	0	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 425 GRAMOS		18.00	\$ 0.44	\$ 7.92	4	2	2	2	2	2	2	2
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 425 GRAMOS		6.00	\$ 0.44	\$ 2.64	4	0	0	0	2	0	0	0
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 425 GRAMOS		45.00	\$ 0.44	\$ 19.80	17	4	4	4	4	4	4	4
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 425 GRAMOS		144.00	\$ 0.44	\$ 63.36	60	12	12	12	12	12	12	12
72	JABON	EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 425 GRAMOS		549.00	\$ 0.44	\$ 241.56	122	61	61	61	61	61	61	61
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		1.00	\$ 1.32	\$ 1.32	1	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		2.00	\$ 1.32	\$ 2.64	2	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		4.00	\$ 1.32	\$ 5.28	2	0	2	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		18.00	\$ 1.32	\$ 23.76	9	0	9	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		1.00	\$ 1.32	\$ 1.32	1	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		4.00	\$ 1.32	\$ 5.28	2	0	2	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		1.00	\$ 1.32	\$ 1.32	1	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		2.00	\$ 1.32	\$ 2.64	2	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		28.00	\$ 1.32	\$ 36.96	28	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		1.00	\$ 1.32	\$ 1.32	0	0	0	0	0	0	0	1
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		1.00	\$ 1.32	\$ 1.32	1	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		2.00	\$ 1.32	\$ 2.64	2	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		2.00	\$ 1.32	\$ 2.64	0	1	1	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		18.00	\$ 1.32	\$ 23.76	18	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		16.00	\$ 1.32	\$ 21.12	16	0	0	0	0	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		2.00	\$ 1.32	\$ 2.64	0	1	0	0	0	1	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		10.00	\$ 1.32	\$ 13.20	2	1	1	1	1	2	1	1
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		24.00	\$ 1.32	\$ 31.68	3	3	3	3	3	3	3	3
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		26.00	\$ 1.32	\$ 34.32	5	3	3	3	3	3	3	3
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		34.00	\$ 1.32	\$ 44.88	8	3	3	5	4	5	3	3
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		9.00	\$ 1.32	\$ 11.88	9	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		7.00	\$ 1.32	\$ 9.24	7	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		5.00	\$ 1.32	\$ 6.60	5	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		1.00	\$ 1.32	\$ 1.32	1	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		1.00	\$ 1.32	\$ 1.32	1	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		3.00	\$ 1.32	\$ 3.96	3	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		3.00	\$ 1.32	\$ 3.96	3	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		1.00	\$ 1.32	\$ 1.32	1	0	0	0	0	0	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		4.00	\$ 1.32	\$ 5.28	2	0	1	0	0	1	0	0
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		18.00	\$ 1.32	\$ 23.76	0	0	3	3	3	3	3	3
73	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON		6.00	\$ 1.32	\$ 7.92	3	0	1	0	1	0	1	0
74	JABON	LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION FCO. DE 16 ONZ		3.00	\$ 1.99	\$ 5.97	3	0	0	0	0	0	0	0
75	JABON	PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR		301.00	\$ 0.83	\$ 249.83	126	25	25	25	25	25	25	25
75	JABON	PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR		174.00	\$ 0.83	\$ 144.42	72	34	34	34	0	0	0	0
75	JABON	PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR		3.00	\$ 0.83	\$ 2.49	0	3	0	0	0	0	0	0
75	JABON	PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR		9.00	\$ 0.83	\$ 7.47	9	0	0	0	0	0	0	0
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%, PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		2.00	\$ 9.99	\$ 19.98	0	2	0	0	0	0	0	0
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%, PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		1.00	\$ 9.99	\$ 9.99	0	1	0	0	0	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	DCT	NOV	DIC
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		2.00	\$ 9.99	\$ 19.98	2	0	0	0	0	0	0	0
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		6.00	\$ 9.99	\$ 59.94	0	0	0	0	6	0	0	0
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		20.00	\$ 9.99	\$ 199.80	7	7	0	0	6	0	0	0
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		1.00	\$ 9.99	\$ 9.99	0	0	0	0	1	0	0	0
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		10.00	\$ 9.99	\$ 99.90	5	5	0	0	0	0	0	0
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		1.00	\$ 9.99	\$ 9.99	1	0	0	0	0	0	0	0
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		440.00	\$ 9.99	\$ 4,395.60	160	40	40	40	40	40	40	40
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		1.00	\$ 9.99	\$ 9.99	1	0	0	0	0	0	0	0
76	LEJIA	CONCENTRACION AL 10%. PRESENTACION: BIDON DE 17 GALONES O BARRIL X 55 GALON		1.00	\$ 9.99	\$ 9.99	1	0	0	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		156.00	\$ 0.84	\$ 131.04	65	13	13	13	13	13	13	13
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		338.00	\$ 0.84	\$ 283.92	120	60	60	60	38	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		210.00	\$ 0.84	\$ 176.40	80	20	20	20	20	20	30	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		28.00	\$ 0.84	\$ 23.52	14	0	14	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		4.00	\$ 0.84	\$ 3.36	2	0	2	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		4.00	\$ 0.84	\$ 3.36	2	0	2	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		5.00	\$ 0.84	\$ 4.20	3	0	2	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		4.00	\$ 0.84	\$ 3.36	2	0	2	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		7.00	\$ 0.84	\$ 5.88	4	0	3	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		30.00	\$ 0.84	\$ 25.20	30	0	0	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		25.00	\$ 0.84	\$ 21.00	0	0	0	0	4	17	4	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		36.00	\$ 0.84	\$ 30.24	22	14	0	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		25.00	\$ 0.84	\$ 21.00	0	0	0	0	0	0	13	12
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		25.00	\$ 0.84	\$ 21.00	25	0	0	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		25.00	\$ 0.84	\$ 21.00	0	3	17	5	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		29.00	\$ 0.84	\$ 24.36	29	0	0	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		25.00	\$ 0.84	\$ 21.00	0	0	0	12	13	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		27.00	\$ 0.84	\$ 22.68	0	27	0	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		94.00	\$ 0.84	\$ 78.96	94	0	0	0	0	0	0	0

RENGLON	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREGA	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		7.00	\$ 0.84	\$ 5.88	5	1	1	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		9.00	\$ 0.84	\$ 7.56	2	1	1	1	1	1	1	1
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		55.00	\$ 0.84	\$ 46.20	13	6	6	6	6	6	6	6
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		1.00	\$ 0.84	\$ 0.84	1	0	0	0	0	0	0	0
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		20.00	\$ 0.84	\$ 16.80	6	2	2	2	2	2	2	2
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		96.00	\$ 0.84	\$ 80.64	33	9	9	9	9	9	9	9
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		74.00	\$ 0.84	\$ 62.16	25	7	7	7	7	7	7	7
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		102.00	\$ 0.84	\$ 85.68	31	10	10	11	10	10	10	10
77	LEJIA	CONCENTRACION AL 5.2%. PRESENTACION GALON		50.00	\$ 0.84	\$ 42.00	15	5	5	5	5	5	5	5
78	LIMA PARA UÑA	TEXTURA	TIPO PALETA. MEDIANA	12.00	\$ 0.99	\$ 11.88	6	0	6	0	0	0	0	0
79	LIMPIADOR	EN ESPUMA. LIMPIA TAPIZADOS, ALFOMBRAS, TELAS Y VINILICOS. FRASCO DE 623G APROX.		3.00	\$ 3.39	\$ 10.17	3	0	0	0	0	0	0	0
79	LIMPIADOR	EN ESPUMA. LIMPIA TAPIZADOS, ALFOMBRAS, TELAS Y VINILICOS. FRASCO DE 623G APROX.		10.00	\$ 3.39	\$ 33.90	5	0	0	5	0	0	0	0
80	LIMPIADOR	LIQUIDO DE VIDRIOS PRESENTACION GALON		24.00	\$ 1.10	\$ 26.40	10	2	2	2	2	2	2	2
81	MASCARA PARA PESTAÑA	TUBO DE 7.4 GRAMOS COMO MINIMO.	NEGROS	4.00	\$ 1.99	\$ 7.96	2	2	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		228.00	\$ 0.35	\$ 79.80	95	19	19	19	19	19	19	19
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		150.00	\$ 0.35	\$ 52.50	50	25	25	25	25	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		50.00	\$ 0.35	\$ 17.50	50	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		20.00	\$ 0.35	\$ 7.00	0	0	0	0	0	0	12	8
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		20.00	\$ 0.35	\$ 7.00	0	0	0	0	0	12	8	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		24.00	\$ 0.35	\$ 8.40	8	12	4	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		20.00	\$ 0.35	\$ 7.00	20	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		20.00	\$ 0.35	\$ 7.00	0	0	8	12	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		20.00	\$ 0.35	\$ 7.00	20	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		20.00	\$ 0.35	\$ 7.00	0	0	0	0	12	8	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE. COLOR VERDE. MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO 4" A 4.5"		5.00	\$ 0.35	\$ 1.75	0	0	5	0	0	0	0	0

RENGLO #	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		1.00	\$ 0.35	\$ 0.35	1	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		37.00	\$ 0.35	\$ 12.95	16	3	3	3	3	3	3	3
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		6.00	\$ 0.35	\$ 2.10	6	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		36.00	\$ 0.35	\$ 12.60	15	3	3	3	3	3	3	3
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		105.00	\$ 0.35	\$ 36.75	44	9	9	8	9	9	9	8
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		48.00	\$ 0.35	\$ 16.80	20	4	4	4	4	4	4	4
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		100.00	\$ 0.35	\$ 35.00	42	8	8	9	8	8	9	8
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		96.00	\$ 0.35	\$ 33.60	40	8	8	8	8	8	8	8
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		15.00	\$ 0.35	\$ 5.25	15	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		35.00	\$ 0.35	\$ 12.25	35	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		6.00	\$ 0.35	\$ 2.10	6	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		19.00	\$ 0.35	\$ 6.65	19	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		10.00	\$ 0.35	\$ 3.50	10	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		7.00	\$ 0.35	\$ 2.45	7	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		60.00	\$ 0.35	\$ 21.00	60	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		13.00	\$ 0.35	\$ 4.55	13	0	0	0	0	0	0	0
83	MASCON	DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO 6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5"		1265.00	\$ 0.35	\$ 442.75	460	115	115	115	115	115	115	115
84	PAJILLAS	EN ESPIRAL PAQUETE POR 100 UNIDADES		20.00	\$ 1.99	\$ 39.80	20	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		1.00	\$ 0.39	\$ 0.39	0	0	0	1	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		1.00	\$ 0.39	\$ 0.39	1	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		1.00	\$ 0.39	\$ 0.39	1	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		1.00	\$ 0.39	\$ 0.39	1	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		1.00	\$ 0.39	\$ 0.39	1	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		1.00	\$ 0.39	\$ 0.39	0	0	0	0	0	0	1	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		1.00	\$ 0.39	\$ 0.39	1	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		2.00	\$ 0.39	\$ 0.78	2	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		1.00	\$ 0.39	\$ 0.39	1	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		1.00	\$ 0.39	\$ 0.39	1	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		6.00	\$ 0.39	\$ 2.34	6	0	0	0	0	0	0	0
85	PALA	PLASTICA PARA BASURA MANGO CORTE		32.00	\$ 0.39	\$ 12.48	11	5	0	5	1	5	0	5
88	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		5.00	\$ 1.55	\$ 7.75	5	0	0	0	0	0	0	0
88	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		27.00	\$ 1.55	\$ 41.85	6	3	3	3	3	3	3	3
88	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		1.00	\$ 1.55	\$ 1.55	1	0	0	0	0	0	0	0
88	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		6.00	\$ 1.55	\$ 9.30	4	0	0	2	0	0	0	0
88	PAÑUELO FACIAL DESECHABLE	CAJA DISPENSADORA DE 100 HOJAS COMO MINIMO		33.00	\$ 1.55	\$ 51.15	12	3	3	3	3	3	3	3
89	PAPEL DE ALUMINO	ANCHO 12". ROLLO DE 60 YDAS (180 PIES) COMO MINIMO (200 pies)		5.00	\$ 5.36	\$ 26.80	1	1	0	1	0	1	0	1
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	24.00	\$ 0.43	\$ 10.32	10	2	2	2	2	2	2	2
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	96.00	\$ 0.43	\$ 41.28	40	8	8	8	8	8	8	8
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	657.00	\$ 0.43	\$ 282.51	273	55	55	55	55	55	55	54
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	264.00	\$ 0.43	\$ 113.52	110	22	22	22	22	22	22	22
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	132.00	\$ 0.43	\$ 56.76	55	11	11	11	11	11	11	11
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	12.00	\$ 0.43	\$ 5.16	5	1	1	1	1	1	1	1
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	24.00	\$ 0.43	\$ 10.32	10	2	2	2	2	2	2	2
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	84.00	\$ 0.43	\$ 36.12	35	7	7	7	7	7	7	7
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	450.00	\$ 0.43	\$ 193.50	150	50	50	50	50	50	50	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC. ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	DCT	NOV	DIC
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	377.00	\$ 0.43	\$ 162.11	200	0	177	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	69.00	\$ 0.43	\$ 29.67	35	0	34	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64	24	0	24	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	55.00	\$ 0.43	\$ 23.65	30	0	25	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64	24	0	24	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	89.00	\$ 0.43	\$ 38.27	45	0	44	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	180.00	\$ 0.43	\$ 77.40	75	15	15	15	15	15	15	15
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	42.00	\$ 0.43	\$ 18.06	17	4	3	4	3	4	3	4
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	71.00	\$ 0.43	\$ 30.53	29	6	6	6	6	6	6	6
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64	20	4	4	4	4	4	4	4
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64	20	4	4	4	4	4	4	4
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	136.00	\$ 0.43	\$ 58.48	56	11	12	11	12	12	11	11
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	239.00	\$ 0.43	\$ 102.77	99	20	20	20	20	20	20	20
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	145.00	\$ 0.43	\$ 62.35	145	0	0	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	144.00	\$ 0.43	\$ 61.92	144	0	0	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	33.00	\$ 0.43	\$ 14.19	33	0	0	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	4.00	\$ 0.43	\$ 1.72	4	0	0	0	0	0	0	0

RENGLON	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	24.00	\$ 0.43	\$ 10.32	10	2	2	2	2	2	2	2
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	528.00	\$ 0.43	\$ 227.04	192	48	48	48	48	48	48	48
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	72.00	\$ 0.43	\$ 30.96	30	6	6	6	6	6	6	6
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	36.00	\$ 0.43	\$ 15.48	15	3	3	3	3	3	3	3
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	514.00	\$ 0.43	\$ 221.02	230	46	46	46	46	46	28	26
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	25.00	\$ 0.43	\$ 10.75	10	5	5	5	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	590.00	\$ 0.43	\$ 253.70	177	59	59	59	59	59	59	59
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	199.00	\$ 0.43	\$ 85.57	59	20	20	20	20	20	20	20
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	518.00	\$ 0.43	\$ 222.74	154	52	52	52	52	52	52	52
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	273.00	\$ 0.43	\$ 117.39	77	28	28	28	28	28	28	28
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	440.00	\$ 0.43	\$ 189.20	132	44	44	44	44	44	44	44
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	36.00	\$ 0.43	\$ 15.48	12	12	0	0	12	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	0.00	\$ 0.43	\$.	0	0	0	0	0	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64	16	16	0	0	16	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	48.00	\$ 0.43	\$ 20.64	16	16	0	0	16	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	360.00	\$ 0.43	\$ 154.80	120	120	0	0	120	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTRES A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	192.00	\$ 0.43	\$ 82.56	64	64	0	0	64	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	279.00	\$ 0.43	\$ 119.97	93	93	0	0	93	0	0	0
90	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. CANTIDAD DE HOJAS DOBLES	COLOR BLANCO. PRESENTACION: ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	4103.00	\$ 0.43	\$ 1,764.29	1492	373	373	373	373	373	373	373
91	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. PARA DISPENSADOR. JUMBO ROLL DE 250 MTS. HOJA DOBLE		1.00	\$ 1.48	\$ 1.48	0	0	1	0	0	0	0	0
91	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. PARA DISPENSADOR. JUMBO ROLL DE 250 MTS. HOJA DOBLE		1.00	\$ 1.48	\$ 1.48	0	0	1	0	0	0	0	0
91	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. PARA DISPENSADOR. JUMBO ROLL DE 250 MTS. HOJA DOBLE		1.00	\$ 1.48	\$ 1.48	0	0	1	0	0	0	0	0
91	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. PARA DISPENSADOR. JUMBO ROLL DE 250 MTS. HOJA DOBLE		1.00	\$ 1.48	\$ 1.48	0	0	1	0	0	0	0	0
91	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. PARA DISPENSADOR. JUMBO ROLL DE 250 MTS. HOJA DOBLE		2.00	\$ 1.48	\$ 2.96	0	0	2	0	0	0	0	0
91	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. PARA DISPENSADOR. JUMBO ROLL DE 250 MTS. HOJA DOBLE		7.00	\$ 1.48	\$ 10.36	7	0	0	0	0	0	0	0
91	PAPEL HIGIENICO	COLOR BLANCO. PARA DISPENSADOR. JUMBO ROLL DE 250 MTS. HOJA DOBLE		8.00	\$ 1.48	\$ 11.84	8	0	0	0	0	0	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA. DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO. TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	DE HOJAS DOBLES	24.00	\$ 0.79	\$ 18.96	24	0	0	0	0	0	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA. DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO. TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	12.00	\$ 0.79	\$ 9.48	5	1	1	1	1	1	1	1
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA. DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO. TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	100.00	\$ 0.79	\$ 79.00	50	0	0	25	0	0	25	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA. DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO. TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	44.00	\$ 0.79	\$ 34.76	20	4	4	4	4	4	4	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA. DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO. TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	10.00	\$ 0.79	\$ 7.90	5	0	0	5	0	0	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA. DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO. TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	120.00	\$ 0.79	\$ 94.80	76	44	0	0	0	0	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA. DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO. TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	24.00	\$ 0.79	\$ 18.96	24	0	0	0	0	0	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA. DESECHABLE. ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO. TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	8.00	\$ 0.79	\$ 6.32	6	0	2	0	0	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	9.00	\$ 0.79	\$ 7.11	3	0	3	0	0	3	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	1.00	\$ 0.79	\$ 0.79	1	0	0	0	0	0	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	11.00	\$ 0.79	\$ 8.69	0	0	0	0	0	11	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	26.00	\$ 0.79	\$ 20.54	0	0	0	0	0	26	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	20.00	\$ 0.79	\$ 15.80	0	0	0	0	0	20	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	23.00	\$ 0.79	\$ 18.17	0	0	0	0	0	23	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	12.00	\$ 0.79	\$ 9.48	4	4	0	0	4	0	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	126.00	\$ 0.79	\$ 99.54	42	42	0	0	42	0	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	12.00	\$ 0.79	\$ 9.48	4	4	0	0	4	0	0	0
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	36.00	\$ 0.79	\$ 28.44	15	3	3	3	3	3	3	3
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	48.00	\$ 0.79	\$ 37.92	20	4	4	4	4	4	4	4
92	PAPEL TOALLA	INTERFOLIADA, DESECHABLE, ROLLO DE 95 HOJAS COMO MINIMO , TOALLA DE COCINA DE 100 HOJAS	ROLLO DE 95 HOJAS DOBLES	12.00	\$ 0.79	\$ 9.48	5	1	1	1	1	1	1	1
93	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRs. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		1.00	\$ 0.26	\$ 0.26	1	0	0	0	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRs. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		10.00	\$ 0.26	\$ 2.60	0	0	0	0	0	0	10	0
93	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRs. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		20.00	\$ 0.26	\$ 5.20	20	0	0	0	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRs. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		20.00	\$ 0.26	\$ 5.20	0	0	12	8	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRs. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		20.00	\$ 0.26	\$ 5.20	0	0	0	9	11	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANTE	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRs. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		20.00	\$ 0.26	\$ 5.20	20	0	0	0	0	0	0	0

RENGLON	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		20.00	\$ 0.26	\$ 5.20	0	0	0	0	6	14	0	0
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		15.00	\$ 0.26	\$ 3.90	0	0	7	0	0	8	0	0
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		118.00	\$ 0.26	\$ 30.68	50	10	10	10	10	10	10	8
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		3.00	\$ 0.26	\$ 0.78	3	0	0	0	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		20.00	\$ 0.26	\$ 5.20	6	2	2	2	2	2	2	2
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		300.00	\$ 0.26	\$ 78.00	125	25	25	25	25	25	25	25
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		96.00	\$ 0.26	\$ 24.96	40	8	8	8	8	8	8	8
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		48.00	\$ 0.26	\$ 12.48	20	4	4	4	4	4	4	4
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		11.00	\$ 0.26	\$ 2.86	11	0	0	0	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		13.00	\$ 0.26	\$ 3.38	8	0	5	0	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		21.00	\$ 0.26	\$ 5.46	11	0	10	0	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		90.00	\$ 0.26	\$ 23.40	45	0	45	0	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		13.00	\$ 0.26	\$ 3.38	8	0	5	0	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		16.00	\$ 0.26	\$ 4.16	8	0	8	0	0	0	0	0
93	PASTILLA DESODORANT E	PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. FRAGANCIAS A DEFINIR SEGUN OFERTA PRESENTADA		62.00	\$ 0.26	\$ 16.12	62	0	0	0	0	0	0	0
94	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES Nº 7 DE DURAPAX	NUMERO 7	30.00	\$ 0.38	\$ 11.40	0	0	0	30	0	0	0	0
95	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	# 9, CON 3 DIVISIONES. PAQUETE DE 25	212.00	\$ 0.46	\$ 97.52	72	70	0	0	70	0	0	0
96	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	NO 8	13.00	\$ 0.40	\$ 5.20	13	0	0	0	0	0	0	0
97	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES	NUMERO 9, LISO	398.00	\$ 0.46	\$ 183.08	82	51	41	41	40	51	41	51
98	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX, TIPO Y NUMERO A DEFINIR POR EL SOLICITANTE PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX Nº 9, PRESENTACION: PAQ. X 25 UNIDADES	45.00	\$ 0.46	\$ 20.70	30	15	0	0	0	0	0	0
99	PLATO	DESECHABLE DE DURAPAX PAQUETE. DE 25 UNIDADES Nº 7 DE DURAPAX	NUMERO 7	6.00	\$ 0.38	\$ 2.28	0	6	0	0	0	0	0	0
101	POLVO DECOLORANTE DE CABELLO	PRESENTACION LIBRA		2.00	\$ 9.99	\$ 19.98	1	0	1	0	0	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	OESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
102	POLVO PARA MAQUILLAJE	COMPACTOS, PRESENTACION CAJA DE 0.35 ONZAS	NATURAL	4.00	\$ 1.99	\$ 7.96	2	0	2	0	0	0	0	0
103	PULIDOR DE UÑA		TIPO ESPONJA RECTANGULAR 9 CM DE LARGO Y 2 DE ANCHO COLOR BLANCO	6.00	\$ 1.18	\$ 7.08	3	0	3	0	0	0	0	0
104	RUBOR PARA MAQUILLAJE	CAJA DE 0.25 GRAMOS APROX	BRONCE	1.00	\$ 1.99	\$ 1.99	1	0	0	0	0	0	0	0
105	RUBOR PARA MAQUILLAJE	CAJA DE 0.25 GRAMOS APROX	ROJO	1.00	\$ 1.99	\$ 1.99	1	0	0	0	0	0	0	0
106	RUBOR PARA MAQUILLAJE	CAJA DE 0.25 GRAMOS APROX	ROSADO	1.00	\$ 1.99	\$ 1.99	1	0	0	0	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		75.00	\$ 0.40	\$ 30.00	50	0	0	25	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		7.00	\$ 0.40	\$ 2.80	7	0	0	0	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		2.00	\$ 0.40	\$ 0.80	2	0	0	0	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		2.00	\$ 0.40	\$ 0.80	0	0	0	0	0	1	1	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		2.00	\$ 0.40	\$ 0.80	0	1	1	0	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		3.00	\$ 0.40	\$ 1.20	3	0	0	0	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		2.00	\$ 0.40	\$ 0.80	0	0	0	1	1	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		1.00	\$ 0.40	\$ 0.40	0	0	0	0	0	0	0	1
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		18.00	\$ 0.40	\$ 7.20	6	0	6	0	0	6	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		3.00	\$ 0.40	\$ 1.20	3	0	0	0	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		1.00	\$ 0.40	\$ 0.40	1	0	0	0	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		2.00	\$ 0.40	\$ 0.80	2	0	0	0	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		4.00	\$ 0.40	\$ 1.60	2	0	0	2	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		24.00	\$ 0.40	\$ 9.60	22	0	0	2	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		7.00	\$ 0.40	\$ 2.80	3	0	0	4	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		52.00	\$ 0.40	\$ 20.80	26	0	0	26	0	0	0	0
107	SERVILLETA	DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES		189.00	\$ 0.40	\$ 75.60	63	63	0	0	63	0	0	0

RENGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
108	TENEDORES DESECHABLES	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		75.00	\$ 0.20	\$ 15.00	50	0	0	25	0	0	0	0
108	TENEDORES DESECHABLES	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		16.00	\$ 0.20	\$ 3.20	0	0	6	0	10	0	0	0
108	TENEDORES DESECHABLES	MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO. BOLSA DE 25 UNIDADES		13.00	\$ 0.20	\$ 2.60	0	0	0	0	13	0	0	0
109	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	RUBIO CENIZO	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05	5	0	0	0	0	0	0	0
110	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	RUBIO MATE CLARO	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05	5	0	0	0	0	0	0	0
111	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	RUBIO EXTRA CLARO	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05	5	0	0	0	0	0	0	0
112	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	NEGRO	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05	5	0	0	0	0	0	0	0
113	TINTE PARA CABELLO	TUBO DE 60 MILIGRAMOS	ROJO	5.00	\$ 2.41	\$ 12.05	5	0	0	0	0	0	0	0
114	TRAPEADOR	DE TELA. TIPO MECHAS		5.00	\$ 1.49	\$ 7.45	5	0	0	0	0	0	0	0
114	TRAPEADOR	DE TELA. TIPO MECHAS		5.00	\$ 1.49	\$ 7.45	5	0	0	0	0	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		38.00	\$ 1.77	\$ 67.26	15	3	3	5	3	3	3	3
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		150.00	\$ 1.77	\$ 265.50	75	0	75	0	0	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		200.00	\$ 1.77	\$ 354.00	100	0	100	0	0	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		9.00	\$ 1.77	\$ 15.93	9	0	0	0	0	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		3.00	\$ 1.77	\$ 5.31	0	3	0	0	0	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		2.00	\$ 1.77	\$ 3.54	2	0	0	0	0	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		2.00	\$ 1.77	\$ 3.54	0	0	0	0	0	2	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		15.00	\$ 1.77	\$ 26.55	7	0	4	0	0	4	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		67.00	\$ 1.77	\$ 118.59	31	0	12	0	12	0	12	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		66.00	\$ 1.77	\$ 116.82	30	0	12	0	12	0	12	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		27.00	\$ 1.77	\$ 47.79	13	1	4	0	4	0	5	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		48.00	\$ 1.77	\$ 84.96	24	0	8	0	8	0	8	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		43.00	\$ 1.77	\$ 76.11	19	0	8	0	8	0	8	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		25.00	\$ 1.77	\$ 44.25	9	9	0	0	7	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		6.00	\$ 1.77	\$ 10.62	2	2	0	0	2	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		5.00	\$ 1.77	\$ 8.85	2	2	0	0	1	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		13.00	\$ 1.77	\$ 23.01	5	5	0	0	3	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		79.00	\$ 1.77	\$ 139.83	27	27	0	0	25	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		4.00	\$ 1.77	\$ 7.08	2	2	0	0	0	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		2.00	\$ 1.77	\$ 3.54	1	1	0	0	0	0	0	0

RENGLON	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		2.00	\$ 1.77	\$ 3.54	1	1	0	0	0	0	0	0
115	TRAPEADOR	DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO		180.00	\$ 1.77	\$ 318.60	75	15	15	15	15	15	15	15
117	UÑA ACRILICA	PRESENTACION CAJA DE 100 UNIDADES	COLOR NATURAL	1.00	\$ 2.18	\$ 2.18	1	0	0	0	0	0	0	0
118	UÑA ACRILICA	PRESENTACION CAJA DE 100 UNIDADES	COLOR BLANCO	1.00	\$ 2.18	\$ 2.18	1	0	0	0	0	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	40.00	\$ 0.43	\$ 17.20	25	15	0	0	0	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	14.00	\$ 0.43	\$ 6.02	7	0	0	0	7	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	30.00	\$ 0.43	\$ 12.90	8	3	4	3	4	3	2	3
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	6.00	\$ 0.43	\$ 2.58	5	1	0	0	0	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	6.00	\$ 0.43	\$ 2.58	5	1	0	0	0	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	18.00	\$ 0.43	\$ 7.74	18	0	0	0	0	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	3.00	\$ 0.43	\$ 1.29	3	0	0	0	0	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	131.00	\$ 0.43	\$ 56.33	117	2	2	2	2	2	2	2
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	2.00	\$ 0.43	\$ 0.86	0	0	2	0	0	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	36.00	\$ 0.43	\$ 15.48	22	0	3	0	8	3	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX. PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX. NUMERO 8. PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	21.00	\$ 0.43	\$ 9.03	7	7	0	0	7	0	0	0

REGLO N	CONCEPTO	CONCEP ADICIONAL	DESC ADICIONAL	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	IRA ENTREG A	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX, PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX, NUMERO 8, PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	14.00	\$ 0.43	\$ 6.02	0	0	0	14	0	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX, PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX, NUMERO 8, PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	34.00	\$ 0.43	\$ 14.62	0	0	0	0	34	0	0	0
119	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX, PAQUETE. DE 25 UNIDADES	DESECHABLE DE DURAPAX, NUMERO 8, PRESENTACION: PAQUETE DE 25 UNIDADES	120.00	\$ 0.43	\$ 51.60	50	10	10	10	10	10	10	10
120	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX, PAQUETE. DE 25 UNIDADES	NUMERO 10	150.00	\$ 0.55	\$ 82.50	150	0	0	0	0	0	0	0
121	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX, PAQUETE. DE 25 UNIDADES	NUMERO 10	25.00	\$ 0.55	\$ 13.75	0	0	0	5	5	5	5	5
122	VASO	DESECHABLE DE DURAPAX, PAQUETE. DE 25 UNIDADES	NUMERO 10	29.00	\$ 0.55	\$ 15.95	0	29	0	0	0	0	0	0
123	VENTOSA	PLASTICA TIPO ACORDEON		2.00	\$ 6.60	\$ 13.20	1	0	1	0	0	0	0	0

VI) GARANTÍAS: Para garantizar el cumplimiento de las obligaciones derivadas del presente contrato el Contratista deberá presentar a satisfacción del ISRI, dentro del plazo de 10 (DIEZ) días hábiles, posterior a recibir fotocopia del contrato debidamente legalizado, una GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO, a favor de GOBIERNO DE EL SALVADOR- INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACIÓN INTEGRAL, por un monto del DIEZ POR CIENTO (10%) DEL VALOR DEL CONTRATO, y estará vigente a partir de la firma de contrato hasta el último día calendario del mes de Diciembre de 2018, deberá presentarla en la Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional del Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral, ubicada en Colonia Costa Rica, Avenida Irazú, #181, San Salvador. **VII) PREVENCIÓN Y ERRADICACIÓN DEL TRABAJO INFANTIL:** Si durante la ejecución del contrato se comprobare por la Dirección General de Inspección de Trabajo del Ministerio de Trabajo y Previsión Social, incumplimiento por parte del contratista a la normativa que prohíbe el trabajo infantil y de protección de la persona adolescente trabajadora, se deberá tramitar el procedimiento sancionatorio que dispone el art. 160 de la LACAP para determinar el cometimiento o no durante la ejecución del contrato de la conducta tipificada como causal de inhabilitación en el art. 158 Romano V literal b) de la LACAP relativa a la invocación de hechos falsos para obtener la adjudicación de la contratación. Se entenderá por comprobado el incumplimiento a la normativa por parte de la Dirección General de Inspección de Trabajo, si durante el trámite de re inspección se determina que hubo subsanación por haber cometido una infracción, o por el contrario si se remitiere a procedimiento sancionatorio, y en éste último caso deberá finalizar el procedimiento para


conocer la resolución final. **VIII) ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO:** El Contratista será el responsable de la ejecución del contrato, teniendo como contraparte al Administrador de Contrato nombrado en los Acuerdos Presidencial 121/2017 y 027/2018, Señor [REDACTED] [REDACTED] Guardalmacén, quien lo administrará y le dará el respectivo seguimiento de acuerdo a los bienes contratados por cada dependencia. Quien además deberá atender lo establecido en el Artículo 82 BIS de la LACAP. **IX) ACTA DE RECEPCIÓN.** La entrega de los bienes se realizará en el Almacén Central del ISRI, en el cual se levantará y firmará el acta de recepción respectiva por parte del Guardalmacén, el contratista o a quien este delegue y Administrador de contrato, se deberá entregar al contratista o a quien este delegue, Acta sellada y firmada. **X) MODIFICACIÓN:** El presente contrato podrá ser modificado o ampliado en sus plazos y vigencia antes del vencimiento de su plazo, de conformidad a lo establecido en los artículos ochenta y tres A y B de la LACAP, debiendo emitir el contratante la correspondiente resolución modificativa, debiendo el contratista en caso de ser necesario modificar o ampliar los plazos y montos de las Garantías de Cumplimiento de Contrato según lo indique el contratante y formará parte integral de este contrato. **XI) PRÓRROGA:** Previo al vencimiento del plazo pactado, el presente contrato podrá ser prorrogado de conformidad a lo establecido en el artículo ochenta y tres de la LACAP y setenta y cinco del RELACAP; en tal caso, se deberá modificar o ampliar los plazos y montos de la Garantía de Cumplimiento de Contrato; debiendo emitir el contratante la correspondiente resolución de prórroga. **XII) CESIÓN:** Salvo autorización expresa del INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL el contratista no podrá transferir o ceder a ningún título, los derechos y obligaciones que emanan del presente contrato. La transferencia o cesión efectuada sin la autorización antes referida dará lugar a la caducidad del contrato, procediéndose además a hacer efectiva la garantía de cumplimiento de contrato. **XIII) CONFIDENCIALIDAD:** El contratista se compromete a guardar la confidencialidad de toda información revelada por el contratante, independientemente del medio empleado para transmitirla, ya sea en forma verbal o escrita, y se compromete a no revelar dicha información a terceras personas, salvo que el contratante lo autorice en forma escrita. El contratista se compromete a hacer del conocimiento únicamente la información que sea estrictamente indispensable para la ejecución encomendada y manejar la reserva de la misma, estableciendo las medidas necesarias para asegurar que la información revelada por el contratante se mantenga con carácter confidencial y que no se utilice para ningún otro fin. **XIV) SANCIONES:** En caso de incumplimiento el contratista expresamente se somete

a las sanciones que emanaren de la LACAP ya sea imposición de multa por mora, inhabilitación, extinción, las que serán impuestas siguiendo el debido proceso por el contratante, a cuya competencia se somete para efectos de su imposición. **XV) PENALIZACIONES POR INCUMPLIMIENTO DE ASPECTOS TÉCNICOS:** No se determinan penalizaciones especiales por aspectos técnicos y únicamente se estará a lo dispuesto en la siguiente cláusula. **XVI) OTRAS CAUSALES DE EXTINCIÓN CONTRACTUAL:** Sin perjuicio de lo establecido en la LACAP y el RELACAP, el presente contrato podrá extinguirse debido a que el contratista no satisfizo las expectativas en la calidad del servicio, lo cual no tendrá ningún tipo de responsabilidad para el Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral. **XVII) TERMINACIÓN BILATERAL.** Las partes contratantes podrán acordar la extinción de las obligaciones contractuales en cualquier momento, siempre y cuando no concurra otra causa de terminación imputable al contratista y que por razones de interés público hagan innecesario o inconveniente la vigencia del contrato, sin más responsabilidad que la que corresponda al servicio parcialmente ejecutado. **XVIII) SOLUCIÓN DE CONFLICTOS:** En caso de conflicto ambas partes se someten a sede judicial señalando para tal efecto como domicilio especial la ciudad de San Salvador, a la competencia de cuyos tribunales se someten; en caso de embargo a el contratista, el contratante nombrará al depositario de los bienes que se le embargaren al contratista, quien releva al contratante de la obligación de rendir fianza y cuentas, comprometiéndose el contratista a pagar los gastos ocasionados, inclusive los personales aunque no hubiere condenación en costas. **XIX) INTERPRETACIÓN DEL CONTRATO:** El Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral se reserva la facultad de interpretar el presente contrato, de conformidad a la Constitución de la República, la LACAP, el RELACAP, demás legislación aplicable, y los Principios Generales del Derecho Administrativo y de la forma que más convenga a sus intereses con respecto a la prestación objeto del presente instrumento, pudiendo en tal caso girar las instrucciones por escrito que al respecto considere convenientes. El contratista expresamente acepta tal disposición y se obliga a dar estricto cumplimiento a las instrucciones que al respecto dicte el Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral. **XX) MARCO LEGAL:** El presente contrato queda sometido en todo a la LACAP, RELACAP, la Constitución de la República, y en forma subsidiaria a las Leyes de la República de El Salvador, aplicables a este contrato. **XXI) NOTIFICACIONES Y COMUNICACIONES.** El contratante señala como lugar para recibir notificaciones la Colonia Costa Rica, Avenida Irazú, número ciento ochenta y uno, San Salvador y el contratista señala para el mismo efecto la siguiente dirección: Cantón El Limón,

[REDACTED] Todas las comunicaciones o notificaciones referentes a la ejecución de este contrato serán válidas solamente cuando sean hechas por escrito en las direcciones que las partes han señalado. En fe de lo cual suscribimos el presente contrato, en la ciudad de San Salvador, Departamento de San Salvador a los 30 días del mes de mayo del año dos mil dieciocho.


F. 
Doctor Alex Francisco González Menjivar
Presidente ISRI

F. 
[REDACTED]
[REDACTED]
TEL.: 2270-4824; FAX: 2237-0185
ventasmegafoods@gmail.com

 DOY FE: Que las firmas que anteceden son **AUTÉNTICAS** por haber sido puestas a mi presencia de su puño y letra por **ALEX FRANCISCO GONZALEZ MENJIVAR**, [REDACTED] años de edad, del domicilio de [REDACTED] Departamento de [REDACTED] a quien conozco e identifico con su Documento Único de Identidad número [REDACTED] actuando en calidad de Presidente de Junta Directiva y por lo tanto Representante Legal del **INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACIÓN INTEGRAL (ISRI)**, Institución Autónoma, de este domicilio, con Tarjeta de Identificación Tributaria número cero seiscientos catorce – ciento setenta mil trescientos veinticuatro – cero cero uno – nueve; personería jurídica que doy fe de ser legítima por haber tenido a la vista: a) Ley de creación del Instituto Salvadoreño de Rehabilitación de Inválidos, publicada en el Diario Oficial tomo ciento noventa y tres, número doscientos treinta y nueve, del veintisiete de diciembre de mil novecientos sesenta y uno de la que consta la existencia legal del Instituto; b) Secciones cuarenta y ocho a la cincuenta y uno del Código de Salud, publicado en el Diario Oficial número ochenta y seis del tomo doscientos noventa y nueve, del once de mayo de mil novecientos ochenta y ocho en el que consta que el Instituto Salvadoreño de Rehabilitación de Inválidos funciona como una Institución Autónoma, con capacidad jurídica para contraer derechos y obligaciones, e intervenir en juicios, igualmente consta según artículo doscientos veinte de dicho cuerpo legal que el Presidente tendrá la representación legal del Instituto; c) Decreto Legislativo 970, publicado en el Diario Oficial No 12, Tomo No 394 del 19 de enero de dos mil

doce, en el que consta la reforma al Art. 207 del Código de Salud, que modifica la denominación del Instituto Salvadoreño de Rehabilitación de Inválidos por Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral, y el mismo hace referencia que a partir de la vigencia del Decreto, cuando en otras disposiciones legales se mencione al Instituto Salvadoreño de Rehabilitación de Inválidos, o a los titulares del mismo, deberá entenderse que se refiere al Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral. De igual manera, todos los contratos celebrados, las obligaciones contraídas y los derechos que corresponden al Instituto Salvadoreño de Rehabilitación de Inválidos, deberá entenderse celebrados, contraídos y correspondientes al Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral; d) Acuerdo Ejecutivo número doscientos cincuenta y siete de fecha veintiséis de mayo de dos mil dieciséis, por medio del cual se me nombra Presidente del Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral para un periodo legal de funciones de dos años contados a partir del once de junio de dos mil dieciséis; y por la otra [REDACTED] de [REDACTED] del domicilio de [REDACTED] Departamento de [REDACTED] a quien identifico por medio de su Documento Único de Identidad número [REDACTED] y Tarjeta de Identificación Tributaria número [REDACTED] [REDACTED] San Salvador a los 30 días del mes de mayo de dos mil dieciocho.

Patricia Coto de Pino

